
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ

СУБОТА, 3 ЛЮТОГО 2024 РОКУ  №25 (7685)

4 8 2 0 1 0 3 0 8 0 0 5 3

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 5 лютого 2024 року
USD 37.5698 EUR 40.8797 PLN 9.4766 / AU 77207.82 AG 870.36 PT 34757.32 PD 36597.49

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

АНДРІЙ КОСТІН:
 «Ми розглянули шляхи 

забезпечення ефективного 
розслідування та 

формування надійної 
доказової бази для 

притягнення до 
відповідальності 

керманичів 
кремлівського 

режиму».

Укрпошті — 30 років
ПОСЛУГИ. «27 тисяч точок у всій Україні, майже 40 тисяч від-

даних працівників, що доставляють посилки вчасно, безперерв-
но, швидко за будь-яких умов, попри обстріли і відсутність електро-
енергії на фронті та в тилу. Це все про Укрпошту. Сьогодні голо-
вній пошті країни 30 років. 30 років трансформації, боротьби, кон-
куренції державної компанії на динамічному ринку України», — за-
значив з нагоди поважної дати віцепрем’єр-міністр з відновлення 
України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури 
Олександр Кубраков. 

Компанія показує стійкі результати. 2023 року Укрпошта нарос-
тила кількість відправлень на 40%. Привезла 63,6 мільйона оди-
ниць гуманітарної допомоги. У співпраці з Укрзалізницею перевез-
ла 15 мільйонів посилок.

Налагоджено авіасполучення зі США. Завдяки цьому понад 
мільйон українських товарів успішно реалізують на американських 
маркетплейсах.

Укрпошта — єдиний поштовий оператор, який працює біля лінії 
фронту завдяки пересувним відділенням. Вони доставляють необ-
хідні соціальні виплати, товари та посилки на фронт і швидко роз-
гортають відділення на визволених територіях. Нині це понад 1800 
пересувних відділень.

Укрпошта співпрацює з національними поштовими операторами 
понад 190 країн. Завдяки цьому кожному українцеві доступні понад 
660 тисяч відділень у світі.

Акцептовано кредитні угоди з Європейським банком рекон-
струкції та розвитку на суму 63 мільйони євро та Європейським ін-
вестиційним банком на суму 30 мільйонів євро. Завдяки цьому вда-
лося розбудувати надійну логістичну мережу, що покриває 100% 
території нашої країни, — компанія здатна надавати цифрові по-
слуги за будь-яких умов, незалежно від того, є зв’язок чи ні.

Залишається, однак, багато викликів, які потребують 
розв’язання, — від щоденного поліпшення клієнтського сервісу до 
тотальної цифровізації послуг. У планах впродовж 2024 року — 
100% посилок користувачів сортувати автоматично, за допомогою 
роботизованих сортувальних ліній. Це істотно позначиться на якос-
ті та швидкості доставки, повідомляє Мінінфраструктури.

«Вітаю колег з такою значущою датою, генерального директора 
Ігоря Смілянського. Дякую кожному працівникові за ці 30 років до-
віри, надійності, якості та роботи для кожного з нас», — наголосив 
Олександр Кубраков.

42 нові професії 
з’явилися на ринку праці, згідно  

зі змінами, внесеними до класифікатора 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд ухвалив важливі рішення 
щодо дерегуляції виробництва боєприпасів та вдосконалення 
процесів оборонних закупівель

Генеральний прокурор України щодо злочину агресії 
рф під час Лондонської конференції, присвяченої  
Спеціальному міжнародному трибуналу 
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   120 грн
На 3 місяці   360 грн
На 6 місяців   720 грн
На рік  1440 грн  

ІНДЕКС 40227
На 1 квартал    330 грн
На 6 місяців    660 грн
На рік   1220 грн

До зведеного бюджету в січні надійшло 96 мільярдів 
ФІНАНСОВА СУМЛІННІСТЬ. Платни-

ки сумлінно підтримують державу спла-
ченими податками. Завдяки їхній актив-
ній громадянській позиції та патріотиз-
му бюджет стабільно отримує такі необ-
хідні кошти для Збройних сил України та 
соціальних виплат нашим громадянам.

За повідомленням Державної подат-
кової служби, надходження (сальдо) до 
зведеного бюджету в січні 2024 року за 
платежами, що контролює ДПС, станов-
лять 96 млрд грн. До державного бюдже-
ту надійшло 66,5 млрд грн, до місцевих 
— 29,5 млрд гривень.

Надходження (сальдо) до загально-
го фонду державного бюджету в січ-
ні 2024 року становили 60,9 млрд грн. 
Показники розпису Міністерства фі-
нансів за доходами загального фон-
ду державного бюджету виконано на 
113,6 відсотка, додаткові надходжен-
ня до бюджету становлять 7,3 млрд 
грн. Платникам на рахунки відшкодо-
вано 9,8 млрд грн ПДВ.

У повному обсязі виконано показ-
ники розпису Міністерства фінан-
сів з податку на додану вартість — 
128,6 відс. (+7,8 млрд грн), акцизно-

го податку з вироблених та ввезе-
них товарів (продукції) — 106,5 відс. 
(+0,4 млрд грн).

У розрізі основних платежів у 
січні 2024 року приріст порівня-
но із січнем 2023-го становить з по-
датку на додану вартість — утри-
чі (+23,2 млрд грн), податку та збо-
ру на доходи фізичних осіб — +14,7 
відс. (+1,7 млрд грн), з акцизного по-
датку з вироблених та ввезених то-
варів (продукції) — +25,9 відс. (+1,4 
млрд грн), податку на прибуток — в 
1,6 раза (+0,7 млрд грн).

Обороноздатність —  
найголовніший 
пріоритет 



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua2 

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ
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Обороноздатність — найголовніший 
пріоритет
Під час засідання 1 лютого 

уряд ухвалив три постано-
ви, які сприятимуть посиленню 
українського оборонно-промис-
лового комплексу. На цьому на-
голосив Прем’єр-міністр Денис 
Шмигаль. Зокрема, затвердже-
но документ про дерегуляцію ви-
робництва боєприпасів.

«Поширюємо експерименталь-
ний проєкт з виробництва боє-
припасів до безпілотників на ви-
готовлення  боєприпасів усіх ти-
пів та вдосконалюємо процедуру 
реєстрації виробників. Нові під-
приємства зможуть швидко до-
лучитися до роботи. Таким чином 
в найкоротші терміни посилимо 
нашу армію», — зазначив очіль-
ник уряду.

Він нагадав, що проєкт було 
запроваджено торік улітку. Для 
цього уряд розширив коло потен-
ційних виробників, усунув бюро-
кратію, створив чіткі алгоритми 
— від розроблення до приймання 
в експлуатацію. Як повідомили 
в Міноборони, за час реалізації 
експериментального порядку ре-
гулювання з’явилися і розпоча-
ли діяльність приблизно 20 нових 
виробників боєприпасів для без-
пілотних систем. Нині вже має-
мо 21 допущений до експлуатації 
зразок боєприпасів, вісім зраз-
ків уже пройшли випробування 
і проходять процедуру допуску 
до експлуатації, 29 проходять де-
монстраційні випробування.

«Ми запропонували викорис-
тати такі підходи, щоб збільши-
ти кількість боєприпасів укра-
їнського виробництва. Розвиток 
потужностей української вій-
ськової промисловості — це те, 
що дасть нам безпеку і мир», — 
сказав, коментуючи урядову по-

станову, міністр оборони Рустем 
Умєров.

Прозоро, 
конкурентно  
та з урахуванням 
вимог безпеки

Кабінет Міністрів істотно вдо-
сконалив процедуру здійснен-
ня оборонних закупівель. Від-
повідні зміни до постанови «Де-
які питання здійснення оборон-
них закупівель на період дії пра-
вового режиму воєнного стану» 
(№1275) уряд ухвалив на засі-
данні 1 лютого. Зокрема, запро-
ваджено новий інструмент у сис-
темі Prozorro — рамкову угоду, 
за якою закупівлі здійснювати-
муть Державний оператор тилу 
(ДП Міноборони «Агенція у сфе-
рі оборони») та Державна служ-
ба спеціального зв’язку та захис-
ту інформації. Нововведення по-
кликане забезпечити баланс між 
ефективністю і прозорістю не-
збройних закупівель для потреб 
оборони та захистом інформації, 
критично важливої для безпеки 
країни.

«Ми вирішуємо одразу кіль-
ка завдань. Перше — гарантуємо 
безперервність, стійкість та ке-
рованість постачання нашої армії 
всім необхідним. Друге — вста-
новлюємо прозоре ціноутворен-
ня, коли держава не переплачує, 
а бізнес отримує прибуток. Тре-
тє — встановлюємо запобіжни-
ки просочування інформації, яка 
несе безпекові ризики», — заува-
жив Прем’єр-міністр. 

«До роботи з підготовки доку-
мента було залучено всі дотич-
ні сторони: міністерства еконо-

міки, оборони, цифрової транс-
формації, інші міністерства та 
відомства, громадські й галузеві 
організації, українських вироб-
ників. Рішення запроваджує но-
ві інструменти закупівель у сис-
темі Prozorro та пропонує но-
ві можливості для учасників. 
Так ми підтримуємо можливос-
ті й інструменти для контролю 
громадськості за процедурами і 
зберігаємо жорсткі запобіжни-
ки проти корупційних зловжи-
вань. Рішення дає змогу забез-
печити на високому рівні захист 
чутливої інформації, отже без-
пеку виробників і захисників, а 
це ключова умова», — зазначи-
ла перший віцепрем’єр-міністр 
— міністр економіки Юлія Сви-
риденко.

Як повідомляє Мінекономіки, 
крім запровадження механізму 
закупівель за рамковими угода-
ми рішення уряду затверджує 
інші зміни у процедури здійснен-
ня оборонних закупівель. Зокре-
ма, учасникам спрощених заку-
півель надано право виправля-
ти невідповідності в поданих ни-
ми документах та/або інформа-
ції протягом 24 годин. Чітко ви-
писано виняткові випадки, ко-
ли допускається укладання дер-
жавного контракту без проведен-
ня конкурентних процедур за-
купівель, та механізми і прави-
ла істотних змін до умов  держ-
контракту, укладеного без засто-
сування конкурентних процедур 
під час його виконання. 

Безпілотники 
подешевшають 

Ще одне рішення Кабінету Мі-
ністрів стосується ціноутворен-

ня на виробництво БпЛА. За сло-
вами Прем’єр-міністра, вироб-
ники безпілотників тепер нада-
ватимуть уточнення розрахун-
ків ціни в бік зменшення, якщо 
прибуток перевищує 25%.

«Це дасть змогу усунути по-
тенційні ризики переплати, не-
цільове використання коштів під 
час державних закупівель без-
пілотників. Адже держава за-
цікавлена в чесних і прозорих 
контрактах», — наголосив Де-
нис Шмигаль. Він зауважив, що 
питання обороноздатності та за-
безпечення нашої армії визна-
чено пріоритетом номер один. 
Цього року сотні мільярдів гри-
вень буде спрямовано на те, щоб 
українські військові мали все не-
обхідне.

«Президент Володимир Зе-
ленський поставив чітку ціль: 
цього року випустити мільйон 
дронів для фронту. З огляду на 
базу й потенціал, які є, це реаліс-
тичне завдання. Уряд системно 
працює, щоб українських дронів 
на фронті стало більше в рази», 
— наголосив очільник уряду.

Денис Шмигаль зауважив, що 
уряд робить ставку не лише на 
державні проєкти, а й на при-
ватні компанії, на розвиток рин-
ку озброєння. 

«Коли чотири із п’яти компа-
ній в оборонному секторі приват-
ні, це дає ефективність, інновації, 
швидкість. За останні півтора ро-
ку ми повністю змінили правила 
гри. Ухвалили майже 20 законів 
і нормативно-правових актів, які 
формують ринок озброєнь», — 
зазначив Прем’єр-міністр.

Уряд спростив допуск БпЛА 
до експлуатації, скасував ПДВ 
та ввізне мито на комплектації 

для них, створив полігони для 
навчання пілотів та випробуван-
ня нових видів дронів, спростив 
процедуру списання.

Нині, за словами Прем’єра, в 
Україні майже 200 компаній ви-
пускають дрони, а позаторік їх 
було лише сім.  2023-го україн-
ські компанії виробили, а дер-
жава закупила в 100 разів біль-
ше безпілотників, ніж 2022-го. 
Загалом Армія дронів дала старт 
розвитку не лише ринку БпЛА, 
а й усього defense-tech в Україні.

2024-й має стати 
роком військових 
інновацій 

Денис Шмигаль нагадав, що то-
рік 60% бюджету було витрачено 
на безпеку та оборону. «Цього ро-
ку так само сотні мільярдів гри-
вень буде спрямовано на те, щоб 
українські військові мали все не-
обхідне», — наголосив він.

З-поміж інноваційних напря-
мів Прем’єр виокремив  початок 
активного розвитку роботизова-
них технологій на полі бою, поси-
лення захисту українського не-
ба, збільшення уваги до розроб-
лення систем РЕБ, роботу  над 
проєктами автоматичних туре-
лей та розміновувачі. 

Прем’єр подякував усім, хто 
працює, щоб українська армія 
мала все необхідне для оборо-
ни та перемоги, зауваживши, що 
уряд  перебуває в постійній ко-
мунікації з волонтерами, гро-
мадським сектором, інженера-
ми, підприємцями.

Джерело: 
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

Канада допомагає повернути депортованих дітей

ЛІДЕРСТВО. Президент 
України Володимир Зелен-
ський в Києві провів зустріч з 
міністром закордонних справ 
Канади Мелані Жолі. Глава 
держави подякував Канаді та 
всьому канадському народу 
за величезну підтримку й до-
помогу Україні під час війни. 

«Ми високо цінуємо осо-
бливе ставлення Канади, її 
потужну фінансову, військо-
ву та гуманітарну допомогу, 
яку вона надає Україні з пер-
ших днів агресії. Це свідчить 
про справді міцні відносини 
та партнерство. Також хочу 
подякувати за рішення уря-
ду Канади про надання на-
ступного пакета військової 
допомоги. Це зміцнює наші 
Збройні сили для ефектив-
ної боротьби з агресором», 
— наголосив Президент. 

Володимир Зеленський по-
інформував про заходи з ре-
алізації формули миру та під-
готовки і проведення Гло-
бального саміту миру. Окре-
мо він подякував за лідер-
ську роль Канади в роботі 
Міжнародної коаліції за по-
вернення примусово перемі-
щених українських дітей, на 
засіданні якої співголовують 
керівник Офісу Президента 
України Андрій Єрмак та Ме-
лані Жолі. 

«Для нас повернення 
всіх українських громадян, 
включно з дітьми, залиша-
ється одним із ключових прі-
оритетів. Ми вдячні Кана-
ді за вагому роль у створен-

ні Міжнародної коаліції за по-
вернення українських дітей, 
що допоможе всім нашим ді-
тям невдовзі повернутися на 
батьківщину», — зазначив 
глава держави.

За його словами, участь 
Мелані Жолі в нинішньому 
засіданні Міжнародної коа-
ліції в Києві засвідчує істот-
ну роль Канади у поверненні 
українських дітей. 

Під час зустрічі сторони об-
говорили підготовку двосто-
роннього документа з Канадою 
про безпекові гарантії Україні, 
щоб невдовзі його укласти. Та-
кож було скоординовано кро-

ки щодо подальшого діалогу 
між двома державами на най-
вищому рівні та в межах міжна-
родних організацій.

Прем’єр-міністр України 
Денис Шмигаль, зустрічаю-
чись із Мелані Жолі, подяку-
вав Канаді за рішення при-
єднатися до коаліції з повер-
нення депортованих україн-
ських дітей. Це один з пунк-
тів формули миру Президен-
та України Володимира Зе-
ленського.

«Канада підтримує на-
ші ініціативи з гуманітарно-
го розмінування, що є важли-
вою частиною відновлення. У 

цьому контексті маємо зна-
йти рішення для конфіскації 
російських активів. Канада 
тут, як і в інших сферах під-
тримки, серед лідерів. Розра-
ховуємо, що цього року зро-
бимо вагомі кроки, щоб спря-
мувати російські кошти на 
відбудову України», — ска-
зав Денис Шмигаль.

Мелані Жолі запевнила, 
що Канада залишатиметься 
пліч-о-пліч з Україною стіль-
ки, скільки буде необхідно.

Джерела:
Офіс Президента

Департамент комунікацій 
Секретаріату КМУ

За словами Володимира Зеленського, участь Мелані Жолі в засіданні Міжнародної 
коаліції в Києві засвідчує істотну роль Канади в процесі повернення українських дітей

Законопроєкт на користь 
підприємств ОПК

ВИРОБНИКІВ ПОЧУЛИ. У Верховній Раді зареєстровано за-
конопроєкт, ухвалення якого раз і назавжди розв’яже пробле-
му із трактуванням норм щодо прибутку підприємств ОПК на ко-
ристь бізнесу. Проєкт закону №10454, до розроблення якого бу-
ло активно залучене Міністерство економіки, невідкладний, от-
же його буде розглянуто в найкоротші терміни. Про це повідо-
мила перший віцепрем’єр-міністр — міністр економіки Юлія Сви-
риденко, зустрічаючись із керівниками підприємств, які працю-
ють на забезпечення потреб у галузі безпеки та оборони країни.

У зустрічі, яку організували Мінекономіки та Федерація робо-
тодавців України, взяли участь представники підприємств та га-
лузевих асоціацій, ФПУ, Міністерства економіки та Міністерства 
з питань стратегічних галузей промисловості. 

«Розвиток українського ОПК, підприємств, які працюють на 
безпеку та оборону, — гарантія забезпечення обороноздатності 
нашої держави та драйвер зростання економіки країни. Оборон-
ний сектор вже забезпечив плюс 3,6% до ВВП країни, але його 
можливості значно більші. Тому ми докладаємо і докладатиме-
мо максимум зусиль, щоб забезпечити виробникам сприятливі 
умови для роботи та розвитку», — зазначила Юлія Свириденко.

Говорячи про вирішення питання підприємств, стосовно яких 
ДАСУ склала акти ревізій з висновком щодо неправомірності 
включення прибутку в ціну товару, Юлія Свириденко акценту-
вала, що за наполяганням Міністерства економіки проєкт зако-
ну №10454 матиме ретроспективне застосування. Отже, з його 
ухваленням проблему буде розв’язано для всіх підприємств, які 
з початку воєнного стану виконували державні оборонні замов-
лення. Водночас, нагадала Юлія Свириденко, Президент Украї-
ни Володимир Зеленський підписав рішення, покликані припи-
нити тиск на бізнес, забезпечити його захист та спрямовані на 
підтримку вітчизняного виробника.

Під час зустрічі було домовлено, що представники виробників 
і галузевих асоціацій нададуть пропозиції з обговорених питань. 
Зокрема, щодо бронювання працівників підприємств — голо-
вних виконавців оборонних закупівель і підприємств, що беруть 
участь у виробництві продукції для галузі оборони; страхування 
воєнних ризиків; форс-мажорів у процесі виконання оборонних 
держзамовлень; доступу до фінансування підприємств, що ви-
конують оборонні держзамовлення; перспектив отримання  ви-
робниками, обладнання яких знищено чи пошкоджено внаслі-
док російської агресії, відповідного обладнання іноземного ви-
робництва як матеріально-технічної допомоги, повідомляє Мін-
економіки.
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ДОКУМЕНТИ

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення О. Надточія начальником 

Головного управління Служби безпеки 
України в Донецькій та Луганській областях

Призначити НАДТОЧІЯ Олександра Миколайовича начальником Головного управ-
ління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
31 січня 2024 року
№ 38/2024

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 лютого 2024 р. № 107 
Київ

Про внесення змін до деяких постанов  
Кабінету Міністрів України щодо розвитку  

виробництва боєприпасів в Україні
Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України щодо розвитку виробництва бо-

єприпасів в Україні зміни, що додаються.
2. Установити, що суб’єкти господарювання, які до набрання чинності цією по-

становою набули в установленому порядку статусу виробника та право на виробни-
цтво, постачання боєприпасів до безпілотних систем та бойових частин безпілотних 
систем, набувають право здійснювати виробництво всіх типів боєприпасів відповід-
но до експериментального проекту, що реалізується згідно з постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 липня 2023 р. № 763 «Про реалізацію експериментального 
проекту щодо виробництва, закупівлі та постачання боєприпасів» (Офіційний вісник 
України, 2023 р., № 75, ст. 4239), з урахуванням змін, внесених цією постановою, без 
повторного подання декларації про початок виробництва боєприпасів.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 1 лютого 2024 р. № 107
ЗМІНИ, 

що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України  
щодо розвитку виробництва боєприпасів в Україні

1. Абзац п’ятий пункту 4 Положення про порядок надання повноважень на право 
здійснення експорту, імпорту товарів військового призначення та товарів, які містять 
відомості, що становлять державну таємницю, затвердженого постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 8 червня 1998 р. № 838 (Офіційний вісник України, 1998 р., № 23,  
ст. 839; 2018 р., № 80, ст. 2660; 2020 р., № 92, ст. 2971; 2023 р., № 75, ст. 4239), ви-
класти в такій редакції:

«імпорт товарів військового призначення, що ідентифікуються за позиціями ML8, 
ML3.b, а також спеціально призначених компонентів товарів військового призначення, 
що ідентифікуються за позиціями ML3.b, ML4.a додатка до Порядку здійснення дер-
жавного контролю за міжнародними передачами товарів військового призначення, за-
твердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 листопада 2003 р. № 1807 
(Офіційний вісник України, 2003 р., № 48, ст. 2506; 2017 р., № 67, ст. 2011), суб’єктами 
господарювання, включеними до електронного реєстру учасників відбору та виконав-
ців державних контрактів (договорів) на період реалізації експериментального проекту 
щодо виробництва, закупівлі та постачання боєприпасів відповідно до постанови Кабі-
нету Міністрів України від 21 липня 2023 р. № 763 (Офіційний вісник України, 2023 р., 
№ 75, ст. 4239), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 1 
лютого 2024 р. № 107;».

2. У підпункті 5 пункту 2 додатка 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 13 
грудня 2017 р. № 1010 «Про затвердження критеріїв визначення планованої діяльнос-
ті, яка не підлягає оцінці впливу на довкілля, та критеріїв визначення розширень і змін 
діяльності та об’єктів, які не підлягають оцінці впливу на довкілля» (Офіційний вісник 
України, 2018 р., № 3, ст. 115; 2022 р., № 82, ст. 5008; 2023 р., № 75, ст. 4239) слова «до 
безпілотних систем та бойових частин безпілотних систем» виключити.

3. У Порядку створення, функціонування та ведення електронного реєстру учасників 
відбору та виконавців державних контрактів (договорів), внесення до нього суб’єктів 
господарювання, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 17 берез-
ня 2021 р. № 233 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 26, ст. 1276):

1) пункт 10 після слова «Держаудитслужба» доповнити словом «, Держекспорт-
контроль»;

2) доповнити Порядок пунктом 211 такого змісту:
«211. Мінстратегпром вносить зміни до інформації про суб’єктів господа-

рювання, включених до реєстру, у разі подання такими суб’єктами господарю-
вання декларації про початок виробництва боєприпасів відповідно до Поряд-
ку реалізації експериментального проекту щодо виробництва, закупівлі та по-
стачання боєприпасів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  
21 липня 2023 р. № 763 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 75, ст. 4239), — із  
змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України  від 1 лютого 2024 р.  
№ 107, протягом 10 робочих днів з дня подання  такої декларації.».

4. У постанові Кабінету Міністрів України від 21 липня 2023 р. № 763 «Про реаліза-
цію експериментального проекту щодо виробництва, закупівлі та постачання боєпри-
пасів до безпілотних систем та бойових частин безпілотних систем» (Офіційний вісник 
України, 2023 р., № 75, ст. 4239):

1) у назві та тексті постанови слова «до безпілотних систем та бойових частин без-
пілотних систем» виключити;

2) у Порядку реалізації експериментального проекту щодо виробництва, закупівлі та 
постачання боєприпасів до безпілотних систем та бойових частин безпілотних систем, 
затвердженому зазначеною постановою:

у назві, пунктах 1 і 2 та підпункті 2 пункту 4 Порядку слова «до безпілотних систем 
та бойових частин безпілотних систем» виключити;

у пункті 5:
абзац другий викласти в такій редакції:
«боєприпаси — технічні пристрої одноразового застосування (також складові час-

тини та елементи), що призначені виключно для ураження живої сили противника, зни-
щення його озброєння, військової та спеціальної техніки, руйнування укріплень, споруд 
та інших об’єктів, виконання інших завдань (освітлення місцевості, задимлення, розки-
дання агітаційної літератури тощо) та не мають іншого цільового призначення (зокре-
ма не призначені для спорту, полювання). До боєприпасів належать ракети (тактичні, 

авіаційні, зенітні керовані, протитанкові та інші), авіаційні та глибинні бомби, реактив-
ні снаряди, артилерійські, танкові, мінометні, зенітні та гранатометні постріли, ручні та 
реактивні гранати, патрони, піротехнічні засоби, торпеди, морські міни, реактивні піхот-
ні вогнемети, інженерні боєприпаси, стартові (пускові) ракетні двигуни на твердому па-
ливі та елементи всіх зазначених видів боєприпасів;»;

доповнити пункт після абзацу другого новим абзацом такого змісту: 
«боєприпаси до безпілотних систем — боєприпаси, спеціально розроблені, виро-

блені, модифіковані (модернізовані) або адаптовані для застосування з безпілотними 
системами;».

У зв’язку з цим абзаци третій — дев’ятий вважати відповідно абзацами четвертим 
— десятим;

абзац четвертий викласти в такій редакції:
«бойова частина безпілотної системи (далі — бойова частина) — боєприпас, який 

є складовою частиною безпілотної системи та безпосередньо здійснює ураження цілі. 
Залежно від призначення бойова частина безпілотної системи може бути такого типу: 
уламкова, фугасна, уламково-фугасна, кумулятивна, кумулятивно-уламкова, термоба-
рична, об’ємно-детонуюча, запалювальна, ударне ядро та інша;»;

в абзаці п’ятому слова «та бойових частин» виключити;
в абзаці шостому слова «до безпілотних систем та бойових частин безпілотних сис-

тем» виключити;
в абзацах сьомому і восьмому слова «та бойової частини» виключити;
у пункті 6:
в абзаці першому слова «та бойових частин» виключити; 
абзац третій викласти в такій редакції:
«мають права розробника (виробника, постачальника) на допущені до експлуатації 

або прийняті на озброєння боєприпаси, боєприпаси до безпілотних систем, зокрема ті, 
що можуть використовуватися як бойові частини;»;

у пункті 10:
абзац дванадцятий викласти в такій редакції:
«відомості про наявність у суб’єкта господарювання прав розробника (виробника, 

постачальника) на прийняті в експлуатацію або поставлені на озброєння боєприпаси, 
боєприпаси до безпілотних систем, зокрема ті, що можуть використовуватися як бойо-
ві частини (за наявності);»;

доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Суб’єкти господарювання для внесення до реєстру мають право подати докумен-

ти, передбачені Порядком створення, функціонування та ведення електронного реє-
стру учасників відбору та виконавців державних контрактів (договорів), внесення до 
нього суб’єктів господарювання, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від 17 березня 2021 р. № 233 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 26, ст. 1276). Вне-
сення таких суб’єктів господарювання до реєстру здійснюється відповідно до вимог за-
значеного Порядку.»;

абзац шостий підпункту 2 пункту 13 викласти в такій редакції: 
«наявності у суб’єкта господарювання прав розробника (виробника, постачальни-

ка) на прийняті в експлуатацію або поставлені на озброєння боєприпаси, боєприпа-
си до безпілотних систем, зокрема ті, що можуть використовуватися як бойові части-
ни (за наявності);»;

пункт 17 після абзацу першого доповнити новими абзацами такого змісту:
«Виробничі потужності також можуть розміщуватись у транспортних контейнерах. 

Транспортні контейнери, в яких розміщені виробничі потужності, можуть встановлю-
ватись на території військових частин, полігонах, кар’єрах або в ущелинах між хребта-
ми гір з дотриманням таких вимог:

мати огорожу висотою не менше 2 метрів;
над огорожею повинно бути встановлене спіральне загородження типу «Єгоза»;
розташування повинно забезпечувати вільний прохід і під’їзд до контейнерів.».
У зв’язку з цим абзаци другий і третій вважати відповідно абзацами шостим і сьо-

мим;
у пункті 18:
в абзаці першому слова «поверхневими або напівзаглибленими» замінити словами 

«поверхневими, напівзаглибленими або підземними»;
в абзаці сьомому цифри «250» замінити цифрами «100»;
доповнити пункт після абзацу тридцять шостого новими абзацами такого змісту:
«У разі розміщення виробництва боєприпасів та бойових частин у місці дислока-

ції складу (місць) зберігання вибухових матеріалів військового призначення (боєпри-
пасів та бойових частин), що складаються з транспортних контейнерів в кар’єрах, ви-
моги абзаців двадцять п’ятого, тридцять другого і тридцять третього цього пункту не 
застосовуються.

Підземні склади постійного зберігання вибухових матеріалів військового призна-
чення (боєприпасів та бойових частин) повинні відповідати таким вимогам:

бути обладнані припливно-витяжною вентиляцією та мати природне провітрювання 
(усередині сховищ встановлюють термометри);

мати два види освітлення — робоче і резервне (аварійне); 
мати обладнані евакуаційні запасні виходи;
бути обладнаними охоронною сигналізацією та автоматичною, автономною систе-

мою пожежогасіння.».
У зв’язку з цим абзац тридцять сьомий вважати абзацом сорок третім;
пункт 22 доповнити абзацом такого змісту:
«Акт приймання-передачі спорядження боєприпасів є підставою для списання вибу-

хових матеріалів виробником.»;
у пункті 26:
в абзаці другому слова «які прийнятні для застосування відповідної безпілотної сис-

теми,» виключити;
в абзаці четвертому слова «у безпілотній системі» виключити; 
абзац дев’ятий викласти в такій редакції:
«Розроблення та виготовлення боєприпасу (бойової частини) здійснюються з до-

триманням вимог щодо забезпечення не менше двох ступенів захисту запобіжного ме-
ханізму, один з яких повинен бути механічним. Вимога щодо механічного запобіжно-
го механізму не застосовується до розроблення та виготовлення засобів ініціювання. 
Додаткові ступені захисту можуть обиратися виробником на власний розсуд за типом 
(механічний, електричний тощо) відповідно до призначення і з урахуванням особли-
востей, визначених у тактико-технічних завданнях.»;

доповнити Порядок пунктом 271 такого змісту:
«271. Попередні випробування зразків артилерійських боєприпасів та мін калібру від 

120 міліметрів і більше проводяться за програмою та методикою проведення попере-
дніх випробувань боєприпасу, розробленими та затвердженими виробником за пого-
дженням з державним замовником.

Виробник надсилає державному замовнику такі документи: технічні умови на боє-
припас і проекти програми та методики проведення попередніх випробувань боєпри-
пасу.

Проекти зазначених програми та методики обов’язково повинні включати інфор-
мацію про:

перевірку надійності та безпечності великокаліберного боєприпасу; 
підтвердження заявлених виробником тактико-технічних характеристик зразка бо-

єприпасу;
кількість зразків боєприпасів, які будуть використані під час проведення випробу-

вань;
інші положення за бажанням виробника.

ОФІЦІЙНЕ ДРУКОВАНЕ ВИДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Сергєєва В. А. для проведення слідчих процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий 
відділ УСБ України в Рівненській області викликає Сергєєва Во-
лодимира Анатолійовича, 04.09.1960 року народження, уро-
дженця м. Шахтарськ Донецької області, зареєстрованого за 
адресою: вул. Берегового, буд. 12, кв. 5, м. Шахтарськ Доне-
цької області, остання відома адреса проживання: вул. Суворо-
ва, буд. 49, кв. 1, м. Шахтарськ Донецької області для проведен-
ня слідчих, процесуальних дій, у тому числі для вручення пові-
домлення про підозру, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК 
України, у кримінальному провадженні № 22023180000000108 
від 04.05.2023, на 10 год. 00 хв. 07.02.2024 за адресою: м. Рів-
не, вул. Відінська, буд. 4.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Кокін Ігор Миколайович, 10.02.1961 р.н., уродже-
нець м. Київ, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Тур-
генєва, буд. 63, громадянин України, відповідно до ст. ст. 133, 135, 
276 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно 
з’явитися 06.02.2024 о 13 год. 30 хв. як підозрюваному у криміналь-
ному провадженні № 22022230000000498 від 04.11.2022 для роз-
гляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслі-
дування до слідчого судді Шевченківського районного суду м. Киє-
ва Овсеп’ян Т. В. (м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, зала судового за-
сідання каб. № 510). При собі мати паспорт чи інший документ, що 
посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосову-
ються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесу-
ального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Русанова Людмила Павлівна, 13.11.1959 р.н., зареєстрована за адре-
сою: Луганська обл., м. Сватове, вул. Пролетарська, б. 25 відповідно до вимог cт. cт. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000907 від 14.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпро-
петровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), на 07.02.2024 о 10:00 го-
дині; на 08.02.2024 о 10:00 годині; на 09.02.2023 о 10:00 годині для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваної, проведення слідчих та процесуальних дій у зазначено-
му кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у то-
му числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеці-
ального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +380668468154, lug.prok.office@gmail.com.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

Державний замовник протягом 10 днів з дня отримання документів, визначених цим 
пунктом, опрацьовує та погоджує проекти програми та методики проведення попере-
дніх випробувань боєприпасу в установлений цим пунктом строк або подає пропози-
ції до таких проектів.

Державним замовником не може бути продовжено строк розгляду документів, ви-
значений цим пунктом.

У разі погодження проектів програми та методики проведення попередніх випро-
бувань боєприпасу виробник протягом 10 днів затверджує зазначені програму та ме-
тодику, узгоджує з державним замовником дату та місце проведення попередніх ви-
пробувань.

Попередні випробування проводяться за участю виробника та представників дер-
жавного замовника. Державний замовник надає технічну підтримку проведенню ви-
пробувань, надає порохові заряди, додаткові (метальні) заряди, гільзи, зарядні карту-
зи у кількості, необхідній для проведення випробувань за затвердженими виробником 
програмою та методикою проведення попередніх випробувань боєприпасу.

Державний замовник не має права подавати додаткові пропозиції щодо внесення 
змін до затверджених програми та методики і встановлювати додаткові вимоги до ор-
ганізації та проведення попередніх випробувань боєприпасу.

У разі прийняття державним замовником за результатами ознайомлення з докумен-
тами, визначеними цим пунктом, рішення щодо подання пропозицій до проектів про-
грами та методики проведення попередніх випробувань боєприпасу такі пропозиції по-
даються у строк, установлений для розгляду таких проектів.

До поданих державним замовником вичерпних пропозицій обов’язково додаються 
обґрунтування щодо доцільності їх врахування.

Виробник враховує пропозиції, подані державним замовником, після чого повтор-
но подає проект програми та методики проведення попередніх випробувань боєпри-
пасу для погодження.

Після врахування виробником обґрунтованих пропозицій державний замовник по-
годжує проекти програми та методики проведення попередніх випробувань боєприпа-
су. Попередні випробування проводяться відповідно до положень абзаців десятого — 
дванадцятого цього пункту.

Під час повторного подання для погодження проектів програми та методики прове-
дення попередніх випробувань боєприпасу державний замовник не має права подавати 
виробнику інші пропозиції, які не були подані виробнику під час попереднього подання.

Акт проведення попередніх випробувань підписується представниками державно-
го замовника, які були присутні під час проведення випробувань. У такому разі демон-
страційні випробування під час допуску боєприпасу до експлуатації не проводяться.»;

пункт 31 доповнити абзацами такого змісту:
«У разі проведення демонстраційних випробувань артилерійських снарядів та по-

стрілів, пострілів мінометних обов’язково здійснюється не більше 20 пострілів від-
повідними боєприпасами.

За клопотанням виробника з метою проведення демонстраційних випробувань артиле-
рійських снарядів та пострілів, пострілів мінометних державний замовник надає матеріаль-
но-технічне забезпечення випробувань, зокрема порохові заряди, додаткові (метальні) за-
ряди, гільзи, зарядні картузи у кількості, необхідній для проведення випробувань.»;

3) у додатках 1—3 до Порядку слова «до безпілотних систем та бойових частин без-
пілотних систем» виключити.

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 січня 2024 р. № 58-р 
Київ

Про погодження передачі цілісних майнових 
комплексів комунальних закладів (установ) 

судово-медичної експертизи в державну 
власність

Погодитися із пропозицією Міністерства охорони здоров’я та Волинської, Закар-
патської і Тернопільської обласних рад щодо передачі цілісних майнових комплек-
сів комунальних закладів (установ) судово-медичної експертизи в державну влас-
ність із віднесенням їх до сфери управління зазначеного Міністерства за переліком 
згідно з додатком.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 26 січня 2024 р. № 58-р

ПЕРЕЛІК 
цілісних майнових комплексів комунальних закладів (установ)  

судово-медичної експертизи, що передаються в державну власність із віднесенням 
їх до сфери управління Міністерства охорони здоров’я

Волинське обласне бюро судово-медичної експертизи (код згідно з ЄДРПОУ 
02006679), що розміщене на земельній ділянці площею 0,4352 гектара (кадастровий 
номер 0710100000:31:009:0021) 

Закарпатське обласне бюро судово-медичної експертизи (код згідно з ЄДРПОУ 
01992216), що розміщене на земельній ділянці площею 0,1035 гектара (кадастровий 
номер 2110100000:17:001:0357) 

Тернопільське обласне бюро судово-медичної експертизи (код згідно з ЄДРПОУ 
02009531)

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 січня 2024 р. № 59-р 
Київ

Про погодження передачі цілісного 
майнового комплексу комунального закладу 
«Чернігівське обласне бюро судово-медичної 

експертизи» в державну власність
Погодитися з пропозицією Міністерства охорони здоров’я та Чернігівської об-

ласної ради щодо передачі цілісного майнового комплексу комунального закла-
ду «Чернігівське обласне бюро судово-медичної експертизи» (код згідно з ЄДРПОУ 
02006892), що розміщений на земельній ділянці площею 0,3919 гектара (кадастро-
вий номер 7410100000:02:034:0398), у державну власність з віднесенням його до 
сфери управління зазначеного Міністерства.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
31.01.2024 у кримінальному провадженні 

№22022080000002484 від 28.12.2022 складено пові-
домлення про підозру Речину Віталію Миколайовичу, 
10.07.1971 р.н., уродженцю м. Мелітополь Запорізької 
обл., росіянину, громадянину України, зареєстрованому 
за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Чка-
лове, вул. Вишнева, буд. 55, про те, що він обґрунтовано  
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-

кає громадянина України Речина Віталія Миколайовича, 
10.07.1971 року народження, уродженця м. Мелітополь, 
Запорізької обл., росіянина, зареєстрованого за адресою: 
Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Чкалове, вул. 
Вишнева, буд. 55, для участі Вас в якості підозрюваного 
у кримінальному провадженні №22022080000002484 від 
28.12.2022, на 10 год. 00 хв. 07.02.2024, на 10 год. 00 хв. 
08.02.2024 та на 10 год. 00 хв. 09.02.2024 у кабінет № 110 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий УСБУ в Запорізькій області  
Максим КАЛАШНИКОВ

ПОВІсТка ПРО ВикЛик 
під час здійснення досудового розслідування

Підозрювана Забіян Світлана Леонідівна, 18.11.1944 
року народження, зареєстрована та проживає за адре-
сою: Луганська область, м. Кадіївка, вул. Мананко-
ва, буд. 2, кв. 28 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни викликається у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000265 від 05.04.2023 до старшого 
слідчого 2-го відділення слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях) Дончен-
ка Владислава Володимировича за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 
06.02.2024 о 09:00, для ознайомлення з клопотанням 
про продовження строків досудового розслідування у 
кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефони та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
31.01.2024 у кримінальному провадженні 

№22022080000002484 від 28.12.2022 складено повідо-
млення про підозру Авраменко Ользі Георгіївні, 18.05.1977 
р.н., уродженці с. Дівнинське, Приазовського р-ну, Запо-
різької обл., українці, громадянці України, зареєстрованій 
за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, м. Ме-
літополь, вул. Садова, буд. 26, кв. 49, про те, що вона об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає гро-

мадянку України Авраменко Ольгу Георгіївну, 18.05.1977 
року народження, уродженку с. Дівнинське, Приазовсько-
го р-ну, Запорізької обл., українку, зареєстровану за адре-
сою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, м. Мелітополь, 
вул. Садова, буд. 26, кв. 49, для участі Вас в якості підозрю-
ваної у кримінальному провадженні №22022080000002484 
від 28.12.2022, на 10 год. 00 хв. 07.02.2024, на 10 год. 00 хв. 
08.02.2024 та на 10 год. 00 хв. 09.02.2024 у кабінет № 110 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий УСБУ в Запорізькій області  
Максим КАЛАШНИКОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
31.01.2024 у кримінальному провадженні 

№22022080000000044 від 05.03.2022 складено повідо-
млення про підозру Ничипоруку Олександру Олександро-
вичу, 27.07.1963 р.н., уродженцю с. Терпіння, Мелітополь-
ського р-н, Запорізької обл., громадянину України, зареє-
строваному за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський 
р-ну, с. Терпіння, вул. Зелена, буд. 37А, про те, що він об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 

громадянина України Ничипорука Олександра Олексан-
дровича, 27.07.1963 року народження, уродженця с. Тер-
піння, Мелітопольського р-н, Запорізької обл., зареє-
строваного за адресою: Запорізька обл., Мелітополь-
ський р-ну, с. Терпіння, вул. Зелена, буд. 37А, для участі 
Вас в якості підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №22022080000000044 від 05.03.2022, на 10 год. 00 хв. 
07.02.2024, на 10 год. 00 хв. 08.02.2024 та на 10 год. 00 
хв. 09.02.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в За-
порізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, буд. 62.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик

Громадянина України Калюжного Олега Івано-
вича, 09.08.1988 р.н., уродженця м. Горлівка, До-
нецької області, який зареєстрований за адресою: 
Донецька область, м. Горлівка, вул. Жарова, буд. 
2Б, кв. 28, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК 
України, який викликається у судові засідання під 
головуванням судді Волошина Є. В., що відбудеть-
ся 09.02.2024 о 10:30, 23.02.2024 о 10:00 в примі-
щенні Індустріального районного суду м. Дніпро-
петровська, розташованого за адресою: м. Дні-
про, просп. Слобожанський, 84, для участі в су-
довому засіданні в якості обвинуваченого по кри-
мінальному провадженню № 12022050000000908 
від 10.11.2022. Явка обвинуваченого в судове за-
сідання обов’язкова! У разі неявки обвинувачено-
го до суду, оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття зазначені у ст. ст. 138,139,323 КПК України, 
у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального судового провадження. 

Повідомлення 
про ухвалення суддею рішення про здійснення  

спеціального судового провадження
Ухвалою судді Васильківського районного су-

ду Дніпропетровської області від 16.01.2024 ро-
ку (судова справа №201/3865/23) задоволено кло-
потання прокурора про здійснення спеціально-
го судового розгляду у кримінальному прова-
дженні №22022130000000205 від 10.06.2022 ро-
ку за обвинуваченням Носової Тетяни Анатоліїв-
ни, 02.11.1964 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє обвинувачену Носову Те-
тяну Анатоліївну, 02.11.1964 року народження, що 
у зв’язку з ухваленням суддею 16.01.2024 року рі-
шення про здійснення спеціального судового роз-
гляду судове засідання по кримінальному прова-
дженню №22022130000000205 від 10.06.2022 ро-
ку за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни відбудеться 14 лютого 2024 року об 11 годині 
00 хвилин в порядку спеціального судового прова-
дження у залі судового засідання Васильківського 
районного суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під голову-
ванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІсТка  
про виклик обвинуваченого

В провадженні Дзержинського міського суду 
Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмут-
ський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@
dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна спра-
ва за обвинуваченням Попової Ірини Василівни, 
07.08.1966 року народження, яка мешкає за адре-
сою: м. Донецьк, вул. Добровольського, 3/86 у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Об-
винувачена викликається для участі у судовому за-
сіданні на 12 лютого 2024 року о 12 год. 00 хв., го-
ловуючий суддя Геря О. Г.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні 
може здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го (обвинуваченої) (inabsentia), який переховується 
від органів слідства та суду з метою ухилення від 
кримінальної відповідальності (спеціальне судове 
провадження) та оголошений у міждержавний та/
або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах массової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачений (обвинува-
чена) вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного 
Лук’яна с. Є.

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 
29.01.2024 (справа № 712/1175/24, провадження № 1-кс/712/5894/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22023250000000161 від 17.05.2023 
стосовно Лук’яна Сергія Євгенійовича, 28.11.1987 р.н., підозрювано-
го у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 5, 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 
КК України.

ПОВІсТка 
про виклик підозрюваного Лук’яна с. Є.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Лук’ян Сергій Євгенійович, 28.11.1987 р.н., грома-
дянин України, уродженець с. Гліне, Єдінецького району, Республі-
ки Молдова, який зареєстрований за адресою: Херсонська область, 
Херсонський район, с. Широка Балка, вул. Садова, б. 6, та на даний 
час проживає на тимчасово окупованій території України, у відповід-
ності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 
08.02.2024 на 10:00 до старшого слідчого СВ УСБУ в Черкаській об-
ласті Чорної В. М., р.т. (0472) 398-546 за адресою: м. Черкаси, вул. 
Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття 
матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні № 22023250000000161 від 17.05.2023, в якому Ви 
є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 5, 7 ст. 111-1, 
ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття осо-
би на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧаТОк ЗДІЙсНЕННЯ  
сПЕЦІаЛЬНОГО ДОсУДОВОГО РОЗсЛІДУВаННЯ

Ухвалою слідчого судді Деснянського район-
ного суду мiста Чернігова вiд 31.01.2024 (справа  
№ 750/1322/24) надано дозвiл на здiйснення спецiального 
досудового розслідування у кримiнальному провадженні  
№ 42023270000000056 від 25.08.2023 за підозрою Михай-
лечка Юрія Михайловича, 28.07.1989 р.н., у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 
ст. 111-1 КК України. 

ПОВІсТка ПРО ВикЛик ПІДОЗРЮВаНОГО
У зв’язку з ухваленням 31.01.2024 слідчим суддею рі-

шення про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 42023270000000056 
від 25.08.2023 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України підо-
зрюваний Михайлечко Юрій Михайлович, 28.07.1989 р. н., 
громадянин України, уродженець с. Мурахівка Березнегу-
ватського району Миколаївської області, зареєстрований 
за адресою: Херсонська область, м. Херсон, с. Степанівка, 
вул. Запорізька, буд. 7, кв. 19, викликається 08.02.2024 на 
10.00 год. до Чернігівської обласної прокуратури за адре-
сою: м. Чернігів, вул. Князя Чорного, 9, каб. 221, для участi 
у проведеннi слiдчих та процесуальних дiй у кримінальному 
провадженні № 42023270000000056 від 25.08.2023, надан-
ня в порядку ст. 290 КПК України доступу до матеріалів до-
судового розслідування, вручення обвинувального акта та 
реєстру матерiалiв досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 01.02.2024 у кримінальному про-
вадженні № 22020011000000024 від 12.03.2020 складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Баба-
шов Артур Леонідович, 10.04.1985 р.н., громадянин Укра-
їни, підозрюється у провадженні господарської діяльнос-
ті у взаємодії з державою-агресором, незаконними органа-
ми влади, створеними на тимчасово окупованій території, у 
тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик ПІДОЗРЮВаНОГО
Бабашов Артур Леонідович, 10.04.1985 р.н., громадянин 

України, уродженець смт Красногвардійське, Красногвар-
дійський район, АР Крим, зареєстрований за адресою: Ав-
тономна Республіка Крим, с. Петрівка, Красногвардійський 
район, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 
год. 00 хв. 05.02.2024, 06.02.2024 та 07.02.2024 до слід-
чого управління Головного управління СБ України в Авто-
номній Республіці Крим (м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 
14-А, каб. № 13) для повідомлення Вам про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних 
діях у кримінальному провадженні № 22020011000000024 
від 12.03.2020. Поважні причини неприбуття та наслідки 
неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому 
числі можливість застосування приводу та здійснення спе-
ціального досудового розслідування.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВаЛЕННЯ сЛIДЧиМ сУДДЕЮ 
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙсНЕННЯ сПЕЦIаЛЬНОГО  
ДОсУДОВОГО РОЗсЛIДУВаННЯ Та ВикЛик 

ПIДОЗРЮВаНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного 
суду мiста Києва вiд 30.01.2024 (справа №755/453/24) 
надано дозвiл на здiйснення спецiального досудового 
розслідування в рамках кримiнального провадження  
№ 22023011000000211 вiд 06.09.2023 за підозрою Се-
менченка Олександра Миколайовича, 06.08.1982 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На пiдставi ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, ви-
кликається підозрюваний Семенченко Олександр Ми-
колайович, 06.08.1982 року народження та його за-
хисник 09 лютого 2024 року в перiод часу: з 09 год. 00 
хв. до 17 год. 00 хв. до слiдчого управлiння ГУ СБУ в 
Автономнiй Республiці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправ-
ки, 14а), або до прокуратури Автономної Республiки 
Крим (м. Київ, вул. Дiлова, 24) для ознайомлення iз 
матерiалами кримiнального провадження, вручення 
повiдомлення про пiдозру, обвинувального акта та реє-
стру матерiалiв у порядку ст. 290 КПК України, а також 
для участi в проведеннi слiдчих та процесуальних дiй 
при здiйсненнi спецiального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляєть-
ся Балахтарь Іван Вікторович, 12.08.1989 року народжен-
ня, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, 
с. Балки, вул. Матросова, буд. 9, про те, що 02.02.2024 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні №22023080000000371 від 28.02.2023 за підозрою 
Балахтаря І. В., 12.08.1989 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, — завершено. Підозрюваний має право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування у період 
з 02.02.2024 по 07.02.2024 у робочий час (з 09 години 00 
хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку  
ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкри-
ти стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує ви-
користовувати як докази у суді. 

ПОВІсТка ПРО ВикЛик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Ба-

лахтаря Івана Вікторовича, 12.08.1989 року народжен-
ня, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, 
м. Балки, вул. Матросова, буд. 9, для отримання в поряд-
ку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №220230800000000371 від 28.02.2023, на 09 год. 00 
хв. 07.02.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в За-
порізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 62. 

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засі-
дання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 22022130000000187 
від 06.06.2022 Смагу Ірину Іванівну, 12.05.1965 р.н., громадянку України, уродженку 
м. Кремінна Кремінського району Луганської області, яка зареєстрована та мешкає за 
адресою: Луганська область, Кремінський район, місто Кремінна, вулиця 30 Січня, бу-
динок 87, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено на 13 годину 30 хвилин 13 лютого 2024 року в при-
міщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв 
України, буд. 74А. Головуючий суддя Місюра к. В.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваче-
ної в порядку спеціального судового провадження.

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, 
м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) призначено спеціальний судовий розгляд за 
відсутності обвинуваченого у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за №62022000000000836 від 19.10.2022 
року, за обвинуваченням Степанченка Івана Володимировича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ст. 28 ч. 2, ч. 5 ст. 111-1 КК України 
(справа № 199/2218/23). Наступні судові засідання призначені на 11:00 годину 
06.02.2024 та на 14:00 годину 08.02.2024 року.

Обвинувачений Степанченко І. В. (останнє відоме місце проживання: Доне-
цька обл., Маріупольський район, смт Нікольське, вул. К. Маркса, 9) може отри-
мати копію ухвали суду або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 199/2218/23). 

Головуючий суддя Є. М. Савченко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВикЛик У сУДОВЕ ЗасІДаННЯ
Громадянин України Савченко Іван Сергійович, 13.01.1987 року народжен-

ня, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Генерала Хрюкіна, 
8Б, кв. 28, відповідно до вимог ч. 8 cт. 135, ст. 297-5 Кримінального процесу-
ального кодексу України повідомляється про те, що в провадженні Іванківсько-
го районного суду Київської області перебуває судова справа № 366/1505/23-к 
за обвинувальним актом у кримінальному провадженні № 12023000000000794 
від 08.05.2023 стосовно Савченка Івана Сергійовича, 13.01.1987 року народжен-
ня, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Іванківського районного суду Київської області о 13 год. 06.02.2024 призна-
чено судове засідання.

Повний текст повістки розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик у судове засідання». 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВикЛик ДО сУДУ МЕДВІДЯ МиХаЙЛа ГРиГОРОВиЧа

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Медвідя Михайла Григоровича, 
05.09.1994 року народження, останнє відоме місце проживання: місто Донецьк, вулиця Арбатська, 35, для участі 
у судовому засіданні у кримінальному провадженні, зареєстрованому в Єдиному реєстрі досудових розслідувань 
за № 42020000000000145 від 23.01.2020 щодо Медвідя Михайла Григоровича, обвинуваченого за ч. 1 ст. 258-3, 
ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 12 лютого 2024 року о 10 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: 
місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, кабінет 303, під головуванням судді кузюри М. М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Мустафаєва Аліма Рустемовича, 16.04.1991 року на-
родження, який проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Велика Тернівка, вул. Ми-
ру, буд. 105 у судове засідання, яке відбудеться 15 лютого 2024 року о 09 год. 45 хв. в залі судових засідань Тер-
нопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченого у підготовче судове засідання, оголошення вважається належним повідомлен-

ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НаДаННЯ ДОЗВОЛУ сЛІДЧиМ сУДДЕЮ На ЗДІЙсНЕННЯ сПЕЦІаЛЬНОГО  
ДОсУДОВОГО РОЗсЛІДУВаННЯ Та ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЙОГО ЗаВЕРШЕННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду 
м. Запоріжжя від 30.01.2024 (справа № 334/646/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 42022000000001086 від 15.08.2023 стосовно підозрюва-
ної у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Манахової Ольги Ана-
толіївни, 25.08.1979 року народження, яка переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відпо-
відальності.

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань у провадженні № 42022000000001086 від 15.08.2023 за підозрою Манахової О. А. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3, ч. 6 ст. 111-1 КК України, в найближчий час буде завершено.

Громадянка України Манахова Ольга Анатоліївна, 25.08.1979 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 12 лютого 2024 року на 10 годи-
ну 00 хвилин, 13 лютого 2024 року на 10 годину 00 хвилин, 14 лютого 10 годину 00 хвилин до Мелітопольського 
РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12а, кабінет № 4 до начальника 
ВРЗ ЗКС СВ Мелітопольського ҐРУП ГУНП в Запорізькій області майора поліції Подопригор О. для ознайомлення 
з матеріалами кримінального провадження № 42022000000001086 від 15.08.2023, вручення обвинувального ак-
та, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Повідомлення про завершення досудового розслідування та повістка про виклик розміщується також на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування».

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 31 січня 2024 року у кримінальному прова-

дженні № 22022220000002352 від 12.07.2022 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно 
з яким громадянин України Подорожний Олексій Миколайович, 15.10.1970 р.н., підозрюється у добровільному зайнятті поса-
ди, пов’язаної з виконанням адміністративно-господарських та організаційно-розпорядчих функцій у незаконному органі влади, 
створеному на тимчасово окупованій території Харківського району Харківської області, обійнявши посаду в окупаційному органі 
влади, а саме: у період після 10.06.2022 так званого (російською мовою) «начальника отдела сельского хазяйства и продоволь-
ствия временной гражданской администрации Харьковского района Харьковской области», і в період після 02.09.2022 так зва-
ного (російською мовою) «главы военно-гражданской администрации Харьковского района Харьковской области», та безпосе-
редньо здійснював свою трудову функцію на цих посадах, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик
Громадянин України Подорожний Олексій Миколайович, 15.10.1970 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Криміналь-

ного процесуального кодексу України, 7, 8 та 9 лютого 2024 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до слідчого від-
ділу Управління СБ України в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, 2 для вручення Вам повідомлення 
про зміну раніше повідомленої підозри, допиту Вас в якості підозрюваного, а також вручення клопотання про обрання запобіжно-
го заходу у вигляді тримання під вартою з додатками до нього у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 22022220000002352 від 12.07.2022 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Стаття 138 КПК України визначає перелік поважних причин неприбуття особи на виклик слідчого, прокурора, слідчого суд-
ді чи суду.

Стаття 139 КПК України визначає наслідки неприбуття на виклик підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивіль-
ного відповідача відповідно до чинного законодавства.

Прокурор у кримінальному провадженні — Заступник начальника відділу Харківської обласної прокуратури  
Сергій ВАРШАМЯН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро         03.02.2024
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.02.2024 у кримінальному прова-

дженні, внесеному до ЄРДР за № 42024132580000010 від 09.01.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Коваленко Олександр Михайлович, 05.04.1979 
р.н., зареєстрований за адресою: вул. Айдарська, буд. 22, с. Закотне Старобільського району Луганської обл., підозрю-
ється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик ПІДОЗРЮВаНОГО
Підозрюваний Коваленко Олександр Михайлович, 05.04.1979 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Айдарська, 

буд. 22, с. Закотне Старобільського району Луганської обл., на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необ-
хідно з’явитись об 11:00 годині на: 07.02.2024, 08.02.2024, 09.02.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту 
в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 42024132580000010 від 09.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВаЛЕННЯ сЛІДЧиМ сУДДЕЮ сУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙсНЕННЯ сПЕЦІаЛЬНОГО  
ДОсУДОВОГО РОЗсЛІДУВаННЯ Та ПОВІсТка ПРО ВикЛик ПІДОЗРЮВаНОГО

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Кіровоград від 26.01.2024 (судова справа  
№ 405/5881/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023120000000066 від 17.04.2023 стосовно підозрюваного Полюховича Василя Васильовича, 17.01.1979 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 436-2 КК України. У зв’язку із ухваленим судо-
вим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Полюховичу В. В., 
17.01.1979 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з’явитись 06.02.2024 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби 
безпеки України в Кіровоградській області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 4, 
для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному про-
вадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно 
з’явитись 07.02.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Кіровоградській області за адре-
сою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 4 для вручення повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання до-
ступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Відповідно до ст. 384 КПК України Вам роз’яснюється право 
заявити під час підготовчого судового засідання клопотання про розгляд кримінального провадження судом присяжних.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: +380522399449
Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ в Кіровоградській області підполковник юстиції Артем БІБІКОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро         03.02.2024
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.02.2024 у кримінальному прова-

дженні, внесеному до ЄРДР за № 42023132580000138 від 31.10.2023 за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Цапенко Алла Іванів-
на, 25.02.1970 року народження, зареєстрована за адресою: вул. Альошина, буд. 48, с. Новобіла Старобільського райо-
ну Луганської області, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик ПІДОЗРЮВаНОГО
Підозрювана Цапенко Алла Іванівна, 25.02.1970 року народження, зареєстрована за адресою: вул. Альошина, буд. 

48, с. Новобіла Старобільського району Луганської області, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхід-
но з’явитись об 11:00 годині на: 07.02.2024, 08.02.2024, 09.02.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту 
в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 42023132580000138 від 31.10.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВаЛЕННЯ сЛІДЧиМ сУДДЕЮ сУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙсНЕННЯ сПЕЦІаЛЬНОГО ДОсУДОВОГО РОЗсЛІДУВаННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 31.01.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000162 від 01.03.2023 за  
підозрою Приймак Наталії Вікторівни, 22.10.1976 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик ПІДОЗРЮВаНОГО
У зв’язку із ухваленням 31.01.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні № 22023130000000162 від 01.03.2023 за ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Приймак Наталія Вікторівна, 22.10.1976 р.н., зареєстрова-
на за адресою: м. Луганськ, кв. Гайового, буд. 12, кв. 7, викликається о 10:00 08.02.2024, 09.02.2024, 10.02.2024 до СВ 3 
управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м& Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту 
як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно 
з’явитися о 10:00 11.02.2024, 12.02.2024, 13.02.2024, до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 
290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро           03 лютого 2024 року
Широкорад Вікторія Юріївна, 06.10.1972 року народження, відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 42023132580000136 від 27.10.2023 в добровільному обран-
ні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, та добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних ор-
ганах влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик
Широкорад Вікторія Юріївна, 06.10.1972 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський ра-

йон, с. Писарівка, вулиця Лісова, буд. 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України вам необхідно з’явитися о 13:00 
годині 09.02.2024, 12.02.2024, 13.02.2024 до СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактич-
ного розташування) для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42023132580000136 від 27.10.2023, допиту в якості підозрюва-
ної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошо-
вого стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціально-
го судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі не-
можливості прибути у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Засоби зв’язку: 0990140664, prok.
starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВаЛЕННЯ сЛІДЧиМ сУДДЕЮ сУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙсНЕННЯ сПЕЦІаЛЬНОГО ДОсУДОВОГО РОЗсЛІДУВаННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 31.01.2024 у судовій спра-
ві №201/827/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000707 від 13.09.2023 стосовно підозрюваного Пасічника Л. І., 15.03.1970 р.н., у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик ПІДОЗРЮВаНОГО
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22023130000000707 від 13.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 

КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Пасічник Леонід Іванович, 15.03.1970 
р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 1 Брестський Проїзд, буд. 32, викликається о 10:00 год. на 07.02.2024, 
08.02.2024, 09.02.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шев-
ченка, буд.7, каб.131 для допиту в якості підозрюваного, а також для проведення слідчих та процесуальних дій у вказа-
ному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підозрюваний 
Пасічник Л. І. викликається на 29.02.2024 о 10:00 год. до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
вищевказаною адресою, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог 
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у вказаному провадженні та початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу підозрюваного відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
він планує використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.02.2024 у кримінальному провадженні, 

внесеному до ЄРДР за №42024132580000005 від 04.01.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Буряк Катерина Олександрівна, 15.10.1987 р.н., 
підозрюється у добровільному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 
62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІсТка ПРО ВикЛик ПІДОЗРЮВаНОГО
Підозрювана Буряк Катерина Олександрівна, 15.10.1987 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно 

з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), на 10:00 08.02.2024, 09.02.2024, 10.02.2024 
для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№42024132580000005 від 04.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру та повістка про виклик підозрюваного

Громадянин України Артюшенко Юрій Леонідович, 23.06.1978 р.н., уродженець с. Новолимарівка, Біловодського району, Лу-
ганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Біловодська, буд. 
177, кв. 24, відповідно до ст. ст. 42, 276, 277 та 278 КПК України, в рамках кримінального провадження №22023130000000866 
від 03.11.2023 Вам повідомляється про те, що Ви підозрюєтесь у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій терито-
рії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Підозрюваний Артюшенко Ю. Л., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається на 09 год. 00 хв. 07.02.2024, 
на 09 год. 00 хв. 08.02.2024, на 09 год. 00 хв. 09.02.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБ України в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактич-
ного розташування) для вручення повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у 
кримінальному провадженні №22023130000000866 від 03.11.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик ви-
значені ст. ст. 138-139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 066 846 81 54.
Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 

62, 63 Конституції України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин Російської Федерації Потапов Артур Онікович, 17.06.2002 року народження, проживаючий та зареєстрований за адресою: 

Російська Федерація, Московська область, м. Люберци, вул. Любавіна, буд. 44, кв. 75, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Криміналь-
ного процесуального кодексу України (далі — КПК України), викликається на 10 год. 00 хв. 14 лютого 2024 року, на 10 год. 00 хв. 15 люто-
го 2024 року, на 10 год. 00 хв. 16 лютого 2024 року до старшого слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Сумській 
області підполковника юстиції Кіченка Олега Миколайовича за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 32, кабінет 13к, для участі у 
проведенні допиту як підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а також 
проведенні інших процесуальних дій у межах кримінального провадження №22022200000000153 від 15.09.2022.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в статтях 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування.

Повний текст повістки про виклик підозрюваного Потапова А.О. розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
posts/povistki-pro-viklik-do-slidcogo-potapova-ao-u-yakosti-pidozryuvanogo-na-14022024-15022024-ta-16022024.

Старший слідчий слідчого відділу Управління СБ України в Сумській області підполковник юстиції Олег КІЧЕНКО

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданин Российской Федерации Потапов Артур Оникович, 17.06.2002 года рождения, проживающий и зарегистрированный по адре-

су: Российская Федерация, Московская область, г. Люберцы, ул. Любавина, дом. 44, кв. 75, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 
137 Уголовного процессуального кодекса Украины (далее — УПК Украины), вызывается на 10 час. 00 мин. 14 февраля 2024 года, на 10 час. 
00 мин. 15 февраля 2024 года, на 10 час. 00 мин. 16 февраля 2024 года к старшему следователю следственного отдела Управления Службы 
безопасности Украины в Сумской области подполковнику юстиции Киченко Олегу Николаевичу, по адресу: г. Сумы, ул. Герасима Кондра-
тьева, 32, кабинет 13к, для участия в проведении допроса в качестве подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, а также проведении других процессуальных действий в рамках уголовного производства 
№22022200000000153 от 15.09.2022.

 В соответствии с требованиями п. 1 ч. 7 ст. 42 УПК Украины подозреваемый обязан прибыть по вызову к следователю, прокурору, след-
ственному судье, суду, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенный срок — заранее сообщить об этом указанным лицам.

 Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в статьях 138, 139 УПК Украины, в том числе возможность при-
менения привода и осуществления специального досудебного расследования.

Полный текст повестки о вызове подозреваемого Потапова А.О. будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в ру-
брике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/
povistki-pro-viklik-do-slidcogo-potapova-ao-u-yakosti-pidozryuvanogo-na-14022024-15022024-ta-16022024.

Старший следователь следственного отдела УСБУ в Сумской области подполковник юстиции Олег КИЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих, інших процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ 
України в Рівненській області Кухарчук М. П. викликає громадянку України Радіну Наталію Валеріївну, 
03.10.1981 року народження, уродженку смт Метьолкіне Сєвєродонецького району Луганської області, 
остання відома адреса проживання: Луганська область, Сєвєродонецький район, смт Метьолкіне, вул. 
Першотравнева, буд. 29, для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі для вручен-
ня повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
та допиту в якості підозрюваної, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному про-
вадженні № 2023180000000159 від 23.10.2023, на 09 год. 00 хв. 07.02.2024, до органу досудового роз-
слідування за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4 (тел. (0362)624343).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих, інших процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ 
України в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає громадянина України Кісільова Миколу Іванови-
ча, 16.10.1971 року народження, уродженця с. Литвинівка Старобільського району Луганської області, 
остання відома адреса проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Литвинівка, вул. Цен-
тральна, буд. 111, для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі для вручення пові-
домлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, та допи-
ту в якості підозрюваного, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному проваджен-
ні № 2023180000000159 від 23.10.2023, на 10 год. 00 хв. 07.02.2024, до органу досудового розслідуван-
ня за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4 (тел. (0362)624343).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих, інших процесуальних дій

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ Укра-
їни в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає громадянку України Педан Карину Костянтинівну, 
09.10.1992 року народження, уродженку м. Сєвєродонецьк Луганської області, остання відома адреса 
проживання: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Гагаріна, буд. 94, кв. 98, для проведення слід-
чих та інших процесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, та допиту в якості підозрюваної, у відповіднос-
ті до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 2023180000000159 від 23.10.2023, 
на 11 год. 00 хв. 07.02.2024, до органу досудового розслідування за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 
буд. 4 (тел. (0362)624343).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих, інших процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ 
України в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає громадянку України Шишину Ніну Миколаївну, 
23.03.1972 року народження, уродженку м. Сєвєродонецьк Луганської області, остання відома адре-
са проживання: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Курчатова, буд. 1, кв. 110, для проведен-
ня слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, та допиту в якості підозрюваної, у від-
повідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 2023180000000159 від 
23.10.2023, на 12 год. 00 хв. 07.02.2024, до органу досудового розслідування за адресою: м. Рівне, вул. 
Відінська, буд. 4 (тел. (0362)624343).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих, інших процесуальних дій

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ Укра-
їни в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає громадянина України Балабана Олександра Михай-
ловича, 16.06.1999 року народження, уродженця смт Біловодськ Старобільського району Луганської 
області, остання відома адреса проживання: м. Луганськ, квартал Дімітрова, буд. 28А, для проведен-
ня слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, та допиту в якості підозрюваного, у 
відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 2023180000000159 від 
23.10.2023, на 13 год. 00 хв. 07.02.2024, до органу досудового розслідування за адресою: м. Рівне, вул. 
Відінська, буд. 4 (тел. (0362)624343).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України у кри-
мінальному провадженні № 12023010000000071 від 20.07.2023 
Синевичу (рос. Синевичу) Григорію Михайловичу, 10.10.1991 
р.н., уродженцю Красноярського краю Російської Федерації, 
громадянину Російської Федерації, проживаючому за адресою: 
РФ, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Ястинська, 10, кв. 
78; РФ, Красноярський край, вул. Леніна, 11а, кв. 20; обіймаю-
чому посаду поліцейського (бійця) 2-ї роти загону мобільного 
особливого призначення управління Федеральної служби військ 
національної гвардії РФ по Красноярському краю, раніше не су-
димому, повідомлено про підозру у порушенні законів та звича-
їв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а саме: 
у жорстокому поводженні з цивільним населенням, що вирази-
лось у катуванні, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

З повним текстом підозри він може ознайомитись за по-
силанням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Синевичу (рос. Си-
невичу) Григорію Михайловичу, 10.10.1991 р.н., останнє відо-
ме місце проживання: РФ, м. Красноярськ, вул. Ястинська, 10, 
кв. 78; адреса місця роботи: 660049, РФ, м. Красноярськ, про-
спект Миру, 72, необхідно з’явитись 07.02.2024, 08.02.2024 та 
09.02.2024 о 12.00 год. до прокуратури Автономної Республі-
ки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, 
каб. 406, для допиту в якості підозрюваного та проведення ін-
ших слідчих (процесуальних) дій у кримінальному провадженні 
№ 12023010000000071.

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України у кри-
мінальному провадженні № 12023010000000071 від 20.07.2023 
Кочкіну (рос. Кочкин) Олександру Миколайовичу, 13.12.1974 
р.н., уродженцю Красноярського краю РФ, громадянину РФ, 
проживаючому за адресами: РФ, Красноярський край, Березів-
ський район, с. Березівка, вул. Мічуріна, 1, кв. 8; РФ, Краснояр-
ський край, Березівський район, с. Березівка, вул. Пархоменка, 
1А, кв. 65; обіймаючому посаду заступника командира 2-ї ро-
ти загону мобільного особливого призначення управління Фе-
деральної служби військ національної гвардії РФ по Краснояр-
ському краю, раніше не судимому, повідомлено про підозру у 
порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародни-
ми договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною 
Радою України, а саме: у незаконному ув’язненні цивільних осіб, 
які перебувають під захистом міжнародного гуманітарного пра-
ва, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 438 КК України.

З повним текстом підозри він може ознайомитись за по-
силанням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Кочкіну (рос. Кочкин) 
Олександру Миколайовичу, 13.12.1974 року народження, остан-
нє відоме місце проживання: РФ, Красноярський край, Березів-
ський район, с. Березівка, вул. Мічуріна, 1, кв. 8; адреса місця 
роботи: 660049, РФ, м. Красноярськ, проспект Миру, 72, необ-
хідно з’явитись 07.02.2024, 08.02.2024 та 09.02.2024 о 10.00 год. 
до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя 
за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для допиту в якості 
підозрюваного та проведення інших слідчих (процесуальних) дій 
у кримінальному провадженні № 12023010000000071.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Щодрак Л. В. для проведення слідчих процесуальних дій

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слід-
чий відділ УСБ України в Рівненській області викликає 
Щодрак Ларису Вікторівну, 04.01.1978 року народження, 
остання відома адреса проживання: вул. Лісна, 3, с. Мале 
Садове, Бахчисарайський р-н, Автономна Республіка Крим 
для проведення слідчих, процесуальних дій, у тому числі 
для вручення повідомлення про підозру, у відповідності до 
ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22023180000000146 від 11.09.2023, на 14 год. 00 хв. 
07.02.2024 за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.

Обвинувачена Мельник Жанна Володимирівна, 28 
червня 1975 року народження, уродженка с. Пилява 
Старосинявського району Хмельницької області, заре-
єстрована за адресою: місто Херсон, вул. Адмірала Се-
нявіна, буд. 26, кв. 116.

Вам необхідно з’явитися на 09 год. 40 хв. 13.02.2024 
до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Бедьо 
В. І.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведен-
ня судового засідання у кримінальному провадженні 
№42022230000000402, за ознаками вчинення злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченої згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої.

Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської об-

ласті повідомляє Мельник Ж. В., що 26.01.2024 бу-

ла винесена ухвала про здійснення спеціального судо-

вого провадження та призначення судового розгляду 

(https://reyestr.court.gov.ua/Review/116597920) у кримі-

нальному провадженні №22022230000000480 за обви-

нуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового  

розслідування 
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідо-

мляю, що ухвалою слідчого судді Деснянського район-
ного суду м. Чернігова від 30.01.2024 (судова справа  
№ 750/829/24) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування (in absentia) у кримінально-
му провадженні № 42022000000001504 від 27.10.2022 сто-
совно підозрюваного у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, Пово-
рознюка Василя Дмитровича, 24.08.1973 року народження, 
який переховується від слідства з метою ухилення від кри-
мінальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 31.01.2024 у кримінальному провадженні № 22020011000000024 від 
12.03.2020 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким ПОНЬО-
МАРЬОВА Тетяна Олексіївна, 22.12.1982 р.н., уродженка м. Сімферополь АР 
Крим, громадянка України (РНОКПП 3030620068, паспорт громадянина України 
ЕЕ547670 виданий Київським РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС України в Кри-
му), зареєстрована та проживаюча за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Кечкеметська, буд. 105, кв. 38, раніше не судима, підозрюється у провадженні 
господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними орга-
нами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупа-
ційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ПОНЬОМАРЬОВА ТЕТЯНА ОЛЕКСІЇВНА, 22.12.1982 р.н., уродженка м. Сім-

ферополь АР Крим, громадянка України (РНОКПП 3030620068, паспорт гро-
мадянина України ЕЕ547670 виданий Київським РВ Сімферопольського МУ ГУ 
МВС України в Криму), зареєстрована та проживаюча за адресою: АР Крим,  
м. Сімферополь, вул. Кечкеметська, буд. 105, кв. 38, раніше не судима, у відпо-
відності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам та Вашому захиснику необхід-
но з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00. хв 07.02.2024; з 09 год. 
00 хв. до 18 год. 00 хв. 08.02.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.02.2024 
до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Респу-
бліці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14 А), для участі в проведенні слід-
чих та процесуальних дій, а також повідомлення Вам про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 22020011000000024 від 12.03.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спе-
ціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 31.01.2024 у кримінальному провадженні № 22020011000000024 
від 12.03.2020 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
ЯСІНСЬКИЙ Володимир Борисович, 21.10.1959 р.н., уродженець смт Ярмоли-
нець Хмельницької області, громадянин України (РНОКПП 2184301995, пас-
порт громадянина України ЕС688171 виданий 3-м відділом Керченського МУ ГУ 
МВС України в Криму), зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим,  
м. Керч, вул. Генерала Петрова, буд. 72, кв. 45, раніше не судимий, підозрюєть-
ся у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, 
незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у 
тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ЯСІНСЬКИЙ ВОЛОДИМИР БОРИСОВИЧ, 21.10.1959 р.н., уродженець смт Яр-

молинець Хмельницької області, громадянин України (РНОКПП 2184301995, 
паспорт громадянина України ЕС688171 виданий 3-м відділом Керченського 
МУ ГУ МВС України в Криму), зареєстрований та проживаючий за адресою: АР 
Крим, м. Керч, вул. Генерала Петрова, буд. 72, кв. 45, раніше не судимий, у від-
повідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам та Вашому захиснику не-
обхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00. хв 07.02.2024; з 
09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 08.02.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
09.02.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автоном-
ній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14 А), для участі в проведен-
ні слідчих та процесуальних дій, а також повідомлення Вам про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні № 22020011000000024 від 12.03.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спе-
ціального досудового розслідування.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування  
та завершення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду міста Миколає-
ва від 29.01.2024 (унікальний номер справи №490/455/24) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023230000000437 від 25.09.2023 стосовно Кугук Вікторії 
Анатоліївни, 27.06.1962 року народження, громадянки України, зареєстро-
ваної за адресою: м. Херсон, вул. 295-ї Стрілецької Дивізії, буд. 8, кв. 24, 
підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто в колабораційній діяльності, а саме — до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Підозрюваній Кугук В.А. відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 
України, необхідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-
ті за адресою: м. Миколаїв, вул. Адміральська, 4-А або до найближчого те-
риторіального підрозділу СБ України 07.02.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв., 08.02.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 09.02.2024 з 09 год. 00 
хв. до 18 год. 00 хв. для ознайомлення з матеріалами спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 220232300000000437 
від 25.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, отримання обвинувального акта 
та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному 
кримінальному провадженні.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Во-
на повинна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує 
використовувати як доказ у суді.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про виклик до суду Іванісова Сергія Анатолійовича
Бородянський районний суд Київської області викликає в підготовче судове засідання Іванісова Сергія Анато-

лійовича, 25 серпня 1992 року народження, громадянина Російської Федерації, який зареєстрований і проживає: 
Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, провулок Цивільний, 30, кв. 39, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 
12023000000000387 справа № 939/1024/23, провадження № 1-кп/939/238/23, яке відбудеться 14 лютого 2024 року, 
о 14-й годині 30 хвилин, в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, смт Бо-
родянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуюча-суддя М. Герасименко 

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в подготовительное судебное заседание обвиняемого 
Иванисова Сергея Анатольeвича, 25 августа 1992 года рождения, гражданина Российской Федерации, место реги-
страции и проживания: Росийская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, проулок Гражданский, 30, кв. 39, как 
обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном 
производстве № 12023000000000387, дело № 939/1024/23, производство № 1-кп/939/238/23, которое состоится 14 
февраля 2024 года, в 14 часов 30 минут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской об-
ласти, улица Шевченко, 3.

 В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности 
прибыть по вызову в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность.  

Председательствующая-судья  М. Герасименко

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 03.02.2024 у кримінальному провадженні №12022230000005312 від 04.11.2022 складено 

письмове повідомлення про підозру громадянину України Арнауту Олексію Степановичу, 24.03.1981 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщу-
ватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Повістка про виклик
Підозрюваному Арнауту Олексію Степановичу, 24.03.1981 р.н., уродженцю с. Купріянівка, Вільнянського району, 

Запорізької області, українцю, громадянину України, одруженому, перший заступник начальника ДУ «Північної ви-
правної колонії (№90)», який зареєстрований за адресою: вул. Шкільна, 42, с. Купріянівка, Запорізького района, За-
порізької області, проживає за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 53, корп. 4, кв. 112, раніше не судимий, відпо-
відно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, вам необхідно з’явитися 07, 08, 09 лютого 2024 року у період часу з 09.00 
год. по 18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого за адресою: місто Миколаїв, 
вулиця Біла, 44, каб. 55 для отримання повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного, проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №12022230000005312 від 04.11.2022 за підозрою Вас у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ганжа Сергій Валентинович, 13.07.1959 року народження, грома-

дянин України, зареєстрований за адресою: м. Дніпро, вул. Академі-
ка Чекмарьова, 2, кв. 23, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України 
викликається 08.02.2024 на 10 год. 00 хв. до Державного бюро роз-
слідувань за адресою: м. Київ,   вул. Борисоглібська, 18, каб. № 612, 
для повідомлення про підозру, його вручення та допиту як підозрю-
ваного, а також проведення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні № 62023000000000495 від 12.06.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий Державного бюро розслідувань  А. Нестерчук

Орджонікідзевський районний суд м. Запо-
ріжжя повідомляє Лемешеву Григорію Ігоровичу, 
22.11.1996 р.н., який, згідно з обвинувальним ак-
том, проживає за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Набе-
режна, 17, про те, що ухвалою Орджонікідзевсько-
го районного суду м. Запоріжжя від 11.01.2024 
року постановлено здійснювати спеціальне су-
дове провадження у кримінальному проваджен-
ні №22023080000000550 від 03.04.2023 відносно 
Лемешева Г.І., обвинуваченого у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа 
№335/4144/23, 1-кп/335/323/2024).

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає 
Єгорова Анатолія Леонтійовича (місце проживання: 
Запорізька область, Пологівський район, м.Токмак, 
вул. Гоголя, 62, кв.37), як обвинуваченого у кримі-
нальному провадженні № 22023080000001571 від 
19.09.2023 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судо-
ве засідання відбудеться 08.02.2024 о 09-00 год., 
07.03.2024 о 09-30 год., 18.03.2024 о 09-30 год., 
25.03.2024 о 09-30 год., 01.04.2024 о 09-30 год. в 
приміщенні Хортицького районного суду м. Запо-
ріжжя за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Юві-
лейний, 33.

 Суддя Ширіна С.А.

Оголошення про постановлення ухвали
Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-

жя повідомляє Клименко Катерину В’ячеславівну, 
27.05.1994 р.н., про постановлення ухвали від 
22.01.2024 року про здійснення спеціального су-
дового розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні №62022080010000193 від 
16.11.2022 за обвинуваченням Клименко К.В. у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК Укра-
їни. З моменту опублікування даного оголошення у 
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження об-
винувачена вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом.

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запо-

ріжжя (місцезнаходження: м. Запоріж-
жя, вул. Незалежної України, 1/2) ви-
кликає Лебедько Людмилу Валентинів-
ну, 05.04.1959 р.н., як обвинувачену, для 
участі у судовому засіданні 14.02.2024 
року о 10-00 год. по кримінальному про-
вадженню № 334/5273/23 провадження 
1-кп/334/300/24 за обвинуваченням Ле-
бедько Л.В. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України.

 Суддя Добрєв М.В.

Повістка про виклик

Ленінський районний суд м. Запоріжжя 

(місцезнаходження: м. Запоріжжя, вул. 

Незалежної України, 1/2) викликає Бон-

даренко Світлану Миколаївну, 03.05.1967 

р.н., як обвинувачену, для участі у судо-

вому засіданні 14.02.2024 року о 10-30 

год. по кримінальному провадженню № 

334/5150/23 провадження 1-кп/334/296/24 

за обвинуваченням Бондаренко С.М. у 

вчиненні кримінального правопорушення, 

передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Добрєв М.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя 

викликає Столярова Олександра Анатолі-

йовича у судове засідання по криміналь-

ному провадженню 1-кп/331/675/2023 за 

обвинуваченням Столярова О.А. у вчинен-

ні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке від-

будеться 12.02.2024 року о 10-30 год. в 

приміщенні суду за адресою: м. Запоріж-

жя, вулиця Олександрівська, 6. 

Суддя Стратій Є.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя 
викликає Трубчанинова Олександра Івано-
вича, 15.07.1977 р.н., уродженця м. Макі-
ївка, Донецької області, який обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, в судові засідання у кримінально-
му провадженні 1-кп/331/320/2024 (ЄУН 
331/7795/23), які відбудуться 12.02.2024 
року о 13-30 год., 22.02.2024 року о 10-00 
год., 06.03.2024 року о 09-00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 6, зал судових за-
сідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ  
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ ЩОДО ОБВИНУВАЧЕНОГО 
ЗОЛОТОВЕРХА ВОЛОДИМИРА ДОРОФІЙОВИЧА

Ухвалою Луцького міськрайонного суду Во-
линської області від 26.01.2024 (судова справа 
№161/15909/22) прийняте рішення про здійснен-
ня спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні № 42022132580000076 від 
06.06.2022 щодо Золотоверха Володимира Дорофі-
йовича, 30.01.1956 року народження, обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутності 
самого обвинуваченого.

Повний текст ухвали суду розміщений на сайті 
Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки 
про виклик».

Прокурор у кримінальному провадженні -
прокурор відділу Волинської обласної  

прокуратури Вадим СТАРЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ
про скликання загальних зборів учасників Товариства  

з обмеженою відповідальністю «РІНГ АБРАЗИВ»
код юридичної особи (ЄДРПОУ) 41734641 (надалі – Товариство)

юридична адреса: 49107, м. Дніпро, Запорізьке Шосе, буд. 26
Шановний учасник ТОВ «РІНГ АБРАЗИВ», 

а саме ДЖАБРАЇЛОВ РОВШАН СОЛТАН ОГЛИ, керуючись вимогами ст.32 Закону України 
«Про товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю» №2275-VII від 06.02.2018р. 
(зі змінами та доповненнями, надалі — Закон), а також положеннями Статуту, цим повідо-
мленням учасник Товариства, МІКАІЛОВ МІКАІЛ ЗОХРАБОВИЧ, повідомляє Вас про скликан-
ня загальних зборів учасників Товариства з обмеженою відповідальністю «РІНГ АБРАЗИВ» 
(ЄДРПОУ 41734641), які відбудуться 11 березня 2024 року) о 9.00 годині за адресою: Украї-
на, 49107, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, Запорізьке Шосе, будинок 26, із наступним 
порядком денним:

1. Про обрання голови загальних зборів учасників. 
2. Про затвердження порядку денного загальних зборів учасників.
3. Про припинення повноваження одноосібного виконавчого органу — директора Товари-

ства. з обмеженою відповідальністю «РІНГ АБРАЗИВ» (ідентифікаційний код юридичної осо-
би 41734641) ДЖАБРАЇЛОВА РОВШАНА СОЛТАН ОГЛИ 11 березня 2024 року.

4. Про обрання (призначення) на посаду одноосібного виконавчого органу — директора 
Товариства з обмеженою відповідальністю «РІНГ АБРАЗИВ» (ідентифікаційний код юридич-
ної особи 41734641) ЛЕГКОДИМОВА ДМИТРА МИКОЛАЙОВИЧА з 12.03.2024 р.

5. Про надання згоди на відчуження шляхом продажу учасником Товариства МІКАІЛОВИМ 
МІКАІЛОМ ЗОХРАБОВИЧЕМ приналежної йому частки в статутному капіталі Товариства в 
розмірі 14000,00 грн., що складає 70 % статутного капіталу Товариства, повністю на користь 
ЛЕГКОДИМОВА ДМИТРА МИКОЛАЙОВИЧА за ціною 14 000, 00 гривень.

6. Про покладення на ЛЕГКОДИМОВА ДМИТРА МИКОЛАЙОВИЧА, як новообраного дирек-
тора Товариства всіх дій з питань державної реєстрацію змін до відомостей про Товариство, 
що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань.

7. Про державну реєстрацію змін до відомостей про Товариство, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

8. Про надання повноважень на підписання протоколу Загальних зборів голові Загаль-
них зборів.

Ознайомитися із документами та інформацією, необхідними для розгляду питань поряд-
ку денного, Ви матимете можливість за місцезнаходженням Товариства у робочі дні та ро-
бочий час. 

Для отримання інформації прохання звертатись за адресою: 49107, м. Дніпро, Запорізь-
ке Шосе, буд. 26.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Бабашов Леонід Іванович, 31.01.1966 року народження, 

уродженець с. Петрівка Красногвардійського району АР Крим, громадянин 
України, зареєстрований за адресою: АР Крим, Красногвардійський район,  
с. Петрівка, вул. Паркова, 34, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК Украї-
ни, викликається на 12 год. 00 хв. 06, 07 та 08 лютого 2024 року до слідчого - 
старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції 
України капітана поліції Волкової П.Г., каб. № 309 за адресою: м. Київ, проспект  
В. Лобановського, 51, для проведення слідчих та процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні № 12022000000000530 від 16.06.2022 за ознака-
ми вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 
111-2, ч. 3 ст. 260 КК України.

Підозрюваний Бабашов Артур Леонідович, 10.04.1985 року народження, 
уродженець с. Петрівка Красногвардійського району АР Крим, громадянин 
України, зареєстрований за адресою: АР Крим, Красногвардійський район,  
с. Петрівка, вул. Паркова, 34, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК Украї-
ни, викликається на 14 год. 00 хв. 06, 07 та 08 лютого 2024 року до слідчого - 
старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції 
України капітана поліції Волкової П.Г., каб. № 309 за адресою: м. Київ, проспект  
В. Лобановського, 51, для проведення слідчих та процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні № 12022000000000530 від 16.06.2022 за ознака-
ми вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 
111-2, ч. 3 ст. 260 КК України.

Підозрюваний Ішутін Олександр Володимирович, 19.02.1978 ро-
ку народження, уродженець м. Донецьк, громадянин України, зареє-
стрований за адресою: м. Донецьк, вул. Терешковой Валентини, 26, кв. 
52, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, викликається на 15 
год. 00 хв. 06, 07 та 08 вересня 2024 року до слідчого - старшого слід-
чого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції Украї-
ни капітана поліції Волкової П.Г., каб. № 309 за адресою: м. Київ, про-
спект В. Лобановського, 51, для проведення слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 12022000000000530 від 16.06.2022 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 260 КК України.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Се-
вастополя здійснюється процесуальне керівництво у кримі-
нальному провадженні № 62023080200000270 за підозрою 
Лущеко Людмили Григорівни, 10.08.1949 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження стосов-
но вказаної особи зібрано достатньо доказів для повідомлен-
ня про зміну раніше повідомленої підозри, відкриття матері-
алів досудового розслідування іншій стороні та вручення об-
винувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК 
України, пропонуємо підозрюваній Лущеко Л.Г., 10.08.1949 
р.н., прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 5 
та 9 лютого 2024 року (з 09:00 до 15:00) для проведення вка-
заних процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Пилипенко Ксенія Олегівна, 30.10.1991 р.н., гро-

мадянка України, Черкаська область, м. Сміла, вул. 
В’ячеслава Чорновола, 129, відповідно до ст. ст. 
133, 135 КПК України викликається 08.02.2024 на 
10 год до Офісу Генерального прокурора у каб. 
№ 319 по вул. Борисоглібська, 18, м. Київ для до-
питу як підозрюваної, а також проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42014250000000039 від 24.02.2014. 

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття зазначені у ст. ст. 138–139 КПК України.

Прокурор відділу Офісу Генерального  
прокурора А. Богатирьов тел. 271-15. 

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Носатова Олександра Михайловича, 
27.03.1963 року народження, (останнє відоме місце проживання: вул. Ушакова, буд. 2, м. Калінінград, Ро-
сійська Федерація) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 
27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся о 10 годині 00 хвилин 08 лютого 2024 року, о 10 годині 00 хвилин 29 лютого 2024 року, о 13 годині 30 
хвилин 13 березня 2024 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суді міста Києва за 

адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33 (головуючий суддя Дмитрук Наталія 
Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений 
вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва пере-
буває кримінальне провадження, справа №242/4075/17 за обвину-
ваченням Хакімзянова Ігоря Євгеновича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 258-5 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№22014000000000357. Шевченківський районний суд м. Києва пові-
домляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 05 лютого 2024 року о 12 год. 00 хв. в примі-
щенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя О.А. Голуб

Оголошення про виклик до суду
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Шевцову Тетяну Ігорівну, 

14.07.1996 р.н., що підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22023130000000175 від 07.03.2023 
за її обвинуваченням за ч.2 ст.110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 08 лютого 2024 року о 10 годині 00 хвилин  у 
залі судового засідання Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області по вул. Героїв України, 74-а, смт. 
Петропавлівка, Дніпропетровська область під головуванням судді Місюри К.В. (тел. 056 312 1985)

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст.139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає Миронова Мак-

сима Анатолійовича, 27.09.1990 року народження (фактично проживає за адресою: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Новоданилівка, вул. Зелена, буд. 61), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62023080010000051 від 
01.06.2023, на 09:00 годину 07.02.2024, 10:00 годину 20.02.2024 та 10:00 годину 21.02.2024 до Ленінського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2. (колегія суддів Телегуз С.М. 
(головуючий), Фетісов М.В., Бредіхін Ю.Ю.).

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області по 
кримінальному провадженню № 1-кп/0198/7/24, справа № 
208/3891/22 за обвинуваченням Бутко Олени Іллівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України.

Обвинувачена Бутко Олена Іллівна, 04.10.1971 року наро-
дження, викликається для участі в судовому засіданні, при-
значеному на 08 лютого 2024 року на 10:00 годину та 15 лю-
того 2024 року на 09:00 годину, в приміщенні суду, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоград-
ський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна,89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена 
вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої судове засідання буде 
проведено за її відсутності.

Суддя Наталя ЖМУД
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 27.02.2024 о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: вул. 

Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Маркєлова Євгена Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Маркєлов Євген Олександрович, 12.12.1983 р.н., останнє місце прожи-
вання якого: вул. Сердюкова, 5, кв. 47, смт Новофедорівка, Автономна Республіка Крим, Україна.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду просимо повідомити про причини немож-
ливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна.
__________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 19.02.2024 о 16:00 год. в приміщенні суду за адресою: вул. 

Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Гурульова Андрія Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 
110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Гурульов Андрій Вікторович, 16.10.1967 р.н., остання робоча адреса 
якого: вул. Охотний Ряд, 1, м. Москва, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду просимо повідомити про причини немож-
ливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: головуючого судді Курбатової І.Л., суддів Ковальчук Л.В., Каленяка Р.А.
__________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 20.02.2024 о 15.00 год. в приміщенні суду за адресою: вул. 

Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі № 12 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням 
Корнєва І.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Корнєв Ілля Анатолійович, 27.10.1994 р.н., уродженець та мешканець 
м. Тирасполь Республіка Молдова.

Явка обвинуваченого є обов’язковою.
Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.
__________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 20.02.2024 о 15:00 год, в приміщенні суду за адресою:  

м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться судове засідання у кримінальному проваджен-
ні за обвинуваченням Стадницької Алли Степанівни у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Стадницька Алла Степанівна, 18.05.1943 року народження, зареєстрована 
за адресою: м. Вінниця, вул. Олега Антонова, буд. 50, кв. 108 та на даний час проживаюча на території російської федерації.

Явка обвинуваченої є обов’язковою, у разі не можливості з’явитись до суду, просимо повідомити про причини непри-
буття у судове засідання.

Справу розглядатиме головуюча суддя Гайду Г.В.
__________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 01.03.2024 о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: вул. 

Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Штанько Лариси Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Штанько Лариса Володимирівна, 13.01.1979 р.н., зареєстрована за адре-
сою: вул. Кірова, 56, смт Велика Лепетиха, Великолепетиський район, Херсонська область, громадянка України.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду просимо повідомити про причини неможли-
вості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-

дань № 13, 21.02.2024 року о 16:30 годині відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Топілі-
на Максима Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається сторона обвинувачення, а саме, обвинувачений Топілін М.А. та захисник Молявчик О.В.
Явка учасників процесу є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо повідомити про причини неможли-

вості прибуття в судове засідання.
Справу розглядає колегія суддів Вінницького міського суду Вінницької області у складі судді-доповідача Іванченка Я.М., суд-

дів Шлапака Д.О., Кашпрука Г.М.
__________________________________________________________________________________________________

Повістка-повідомлення про виклик до суду Філіпова Павла Миколайовича
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових за-

сідань № 20, 11 березня 2024 року о 12 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання по кримінальному провадженні за об-
винуваченням Філіпова Павла Миколайовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Філіпов Павло Миколайович, 08 грудня 1980 року народжен-
ня, громадянин України, уродженець м. Моспине Пролетарського району Донецької області, зареєстрований за адресою: м. До-
нецьк, вул. Софіївська, 7, кв. 10.

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання є обов’язковою.
В разі неможливості з’явитися до суду з поважних причин, необхідно завчасно повідомити суд про такі причини.
Справу розглядає колегія суддів: суддя-доповідач Кашпрук Г.М., судді Гайду Г.В., Ковальчук Л.В.
__________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових за-

сідань № 19, 22 лютого 2024 року oб 11 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за об-
винуваченням Кірієнка Сергія Петровича за ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Кірієнко Сергій Петрович, 27.10.1976 року народження, зареє-
стрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Феодосія, вул. Грина, 35, кв. 46.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини не-
можливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів Вінницького міського суду Вінницької області під головуванням судді-доповідача 
Шлапака Д.О.

__________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових за-

сідань № 19, 22 лютого 2024 року о 10 год. 30 хв. відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням 
Толстого Петра Олеговича за ч. 3 ст. 110 КК України.

В підготовче судове засідання викликаються обвинувачений Толстий Петро Олегович, 20.06.1969 року народження, робоча 
адреса: РФ, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини не-
можливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів Вінницького міського суду Вінницької області під головуванням судді-доповідача 
Шлапака Д.О.

__________________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових за-

сідань № 19, 22 лютого 2024 року о 10 год. 00 хв. відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням 
Третяка Владислава Олександровича за ч. 3 ст. 110 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Третяк Владислав Олександрович, 25.04.1952 року народження, 
робоча адреса: РФ, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини не-
можливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів Вінницького міського суду Вінницької області під головуванням судді-доповідача 
Шлапака Д.О.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє, що на підставі ухвали суду від 12 
січня 2024 року розгляд кримінального провадження №22023210000000069 від 21 лютого 2023 року про об-
винувачення Фєдяєва Павла Михайловича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого Фєдяєва Павла Михайловича в порядку спеціального судового про-
вадження.

Повідомити обвинуваченого Фєдяєва Павла Михайловича, 31 липня 1982 року народження, уродженця м. 
Кемерово, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здій-
снення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000069 від 21 лю-
того 2023 року про обвинувачення Фєдяєва Павла Михайловича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 
110 КК України.

Роз’яснити учасникам кримінального провадження приписи ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після по-
становлення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був доставлений до суду, 
судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, перед-
баченими цим Кодексом.

Кримінальні провадження №22023210000000070 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Фєтісова 
В’ячеслава Олександровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер прова-
дження №607/4689/23), №22023210000000060 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Костенко Наталії Ва-
силівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження №607/6055/23), 
№22023210000000080 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Цунаєвої Олени Мойсеївни у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження №607/6063/23), №22023210000000061 
від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Коткіна Сергія Миколайовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 
3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження №607/6493/23), №22023210000000063 від 21 лютого 2023 ро-
ку про обвинувачення Турова Артема Вікторовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (су-
довий номер провадження №607/6796/23), №22023210000000052 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення 
Кузнєцової Анни Юріївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер проваджен-
ня №607/6797/23), №22023210000000064 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Тутової Лариси Микола-
ївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження №607/6895/23), 
№22023210000000043 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Кісєльова Михайла Сергійовича у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження №607/7179/23), №22023210000000044 
від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Кіслякова Михайла Леонідовича у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер провадження №607/7184/23), №22023210000000053 від 21 лютого 2023 
року про обвинувачення Козловського Олександра Миколайовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 
КК України (судовий номер провадження №607/7252/23), №22022000000000080 від 10 березня 2022 року про об-
винувачення Азімова Рахіма Азизбойовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий 
номер провадження №607/7872/23) та №22023210000000069 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Фєдя-
єва Павла Михайловича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (судовий номер проваджен-
ня №607/4401/23), об’єднано в одне провадження, якому присвоєно єдиний номер №22023210000000069 (судо-
вий номер провадження №607/4401/23).

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

На підставі ухвали Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 19 вересня 2023 року роз-
гляд кримінального провадження №42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвинувачення Литвина 
Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого Литвина Романа Миколайовича в порядку спеціального судового провадження.

Повідомити обвинуваченого Литвина Романа Миколайовича про здійснення спеціального судового прова-
дження у кримінальному провадженні №42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвинувачення Литви-
на Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України.

Роз’яснити учасникам кримінального провадження приписи ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після по-
становлення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був доставлений до суду, 
судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, перед-
баченими цим Кодексом.

Судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42021211180000027 від 23 
лютого 2021 року про обвинувачення Литвина Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 
362 та ч. 2 ст. 364 КК України, відбудеться в приміщенні суду о 14 год. 30 хв. 13 лютого 2024 року.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА
__________________________________________________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, Юрченко Артура Івановича, 01.10.1970 р.н., уродженця 
та жителя смт Приазовське, пров. Тихий, буд. 25, Мелітопольського району, Запорізької області, громадянина 
України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 лютого 2024 року о 09 год. 45 хв. в залі судових засі-
дань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченого Юрченка А.І. в підготовче судове засідання, оголошення вважається належним 

повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ
__________________________________________________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 КК України Баркова Сергія Миколайовича, 28.10.1973 року на-
родження, який зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Владімірская, 35, у судові засідання, які проводи-
тимуться в порядку спеціального судового провадження та відбудуться 09 лютого 2024 року о 14 год. 00 хв., 06 
березня 2024 року о 09 год. 45 хв., 22 березня 2024 року о 14 год. 00 хв., 16 квітня 2024 року о 15 год. 30 хв., 27 
травня 2024 року о 15 год. 30 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. 
Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченого Баркова С.М. в судові засідання, оголошення вважається належним повідомлен-

ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Данилова Пе-

тра Миколайовича, 02.09.1994 року народження, Єрєнкова Дениса Андрійовича, 
15.08.1994 року народження, Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 року на-
родження, Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 року народження, для учас-
ті в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Данилова 
Петра Миколайовича, 02.09.1994 року народження, Єрєнкова Дениса Андрійовича, 
15.08.1994 року народження, Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, та по обвинуваченню Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
438 КК України, яке відбудеться 13 лютого 2024 року о 12 годині 30 хвилин в примі-
щенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ір-
пінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Данило-

ва Петра Николаевича, 02.09.1994 года рождения, Еренкова Дениса Андреевича, 
15.08.1994 года рождения, Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 года рож-
дения, Ермышка Андрея Николаевича, 05.11.1972 года рождения, для участия в су-
дебном заседании по уголовному производству по обвинению Данилова Петра Ни-
колаевича, 02.09.1994 года рождения, Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 го-
да рождения, Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 года рождения, в совер-
шении уголовного правонарушение, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, и по обвинению Ермышко Андрея Николаевича, 05.11.1972 года рожде-
ния, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, которое состоится 13 февраля 2024 в 12 часов 30 минут в помещении Ир-
пенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, 
ул. Минеральная, 7.

Суддя Кухленко Д.С.

Про виклик до суду
У провадження слідчого судді Вищого антикорупційного суду Фе-

дорова О.В. надійшла скарга адвоката Абакарова Мурада Мавлехтано-
вича в інтересах Хоменка Андрія Івановича на повідомлення про підо-
зру у кримінальному провадженні №520190000000053 від 21.01.2019.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 12 грудня 2023 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 52019000000000053 від 21.01.2019 щодо 
Хоменка Андрія Івановича.

 Відповідно до ч. 1 ст. 297-5 КПК України, повістки про виклик пі-
дозрюваного у разі здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня надсилаються за останнім відомим місцем його проживання чи пе-
ребування та обов’язково публікуються в засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора. З моменту опублікування по-
вістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

У зв’язку з чим викликається Хоменко Андрій Іванович, 29.03.1972 
року народження, громадянин України, уродженець м. Київ, зареє-
стрований за адресою: м. Миколаїв, вул. Шосейна, буд. 105, кв. 51, 
підозрюваний у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 
07.02.2024 о 14 год 15 хв у приміщенні Вищого антикорупційного суду 
(місто Київ, проспект Берестейський, 41), слідчий суддя Федоров О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Про виклик до суду
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвину-

вальний акт із реєстром матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні за № 52020000000000455 від 20 липня 2020 
року, в якому Немерюк Андрій Іванович обвинувачується у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28-ч. 2  
ст. 366 КК України, та Модлінський Микола Володимирович обвину-
вачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 191, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України. 

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 27 липня 2021 при-
значено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 52020000000000455 від 20 липня 2020 року. 

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 27.09.2022 року поста-
новлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінально-
му провадженні за обвинуваченням Немерюка Андрія Івановича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 
ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України.

Викликається Немерюк Андрій Іванович, 06 серпня 1973 року наро-
дження, який народився у Кавказькому районі Краснодарського краю 
Російської Федерації, громадянин України, зареєстрований та прожи-
ває за адресою: м. Хмельницький, вул. Водопровідна, 44, та обвину-
вачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 191, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 13.02.2024 о 13:00,у приміщенні Вищого антикорупційного 
суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя За-
дорожна Л.І., судді: Шкодін Я.В., Федоров О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
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Телефони оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Василенка Олександра Юрійо-
вича, 14.08.1983 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бул. Шевченка, буд. 
305, кв. 46 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000763 від 13.09.2022 
(справа №203/641/23, провадження №1-кп/0203/471/2023) за обвинувальним актом складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 08 лютого 2024 р. за адресою:  
м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
__________________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої за ч. 2 ст. 111 КК України Карпен-
ко Олену Василівну, 02.06.1985 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, буль-
вар Шевченка, буд. 93, кв. 13 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 22022050000000612 
від 11.05.2022 року (справа № 201/13513/23/, провадження №1-кп/0203/456/2024) за обвинувальним актом скла-
деним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 20 хвилин 08 лютого 
2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
__________________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Сотникова Павла Вікторови-
ча, 23.12.1970 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Лебедєва, буд. 3,  
кв. 104, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22022050000001707 від 01.07.2022 (спра-
ва №203/3163/22, провадження №1-кп/0203/680/2022) за обвинувальним актом складеним за результатами спеці-
ального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 08 лютого 2024 р. за адресою: м. Дніпро, 
вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А.Підберезний
__________________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Сабінецького Андрія Володи-
мировича, 28.09.1982 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 1 Травня, 
буд. 90, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62022050030000286 від 12.07.2022 (спра-
ва №203/3422/22, провадження №1-кп/0203/704/2022) за обвинувальним актом складеним за результатами спеці-
ального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 08 лютого 2024 р. за адресою: м. Дніпро, 
вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
__________________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Балабенка Юрія Анатолійовича, 
23.10.1972 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Волноваський район, см. Донське, вул. 
Геологічна, буд.13, кв.8, у судове засідання по кримінальному провадженню № 12022050000000845 від 19.10.2022 
(справа №203/1263/23, провадження №1-кп/0203/512/2023) за обвинувальним актом складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 09 лютого 2024 року о 09 год. 30 хв. за адресою: м. Дні-
про, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал №6.

Суддя Л.Л.Шрамко
__________________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КАСЬЯНОВА Р.С.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Касьянова Романа Сергійовича, 

12.11.1991 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Широка, 53) 
як обвинуваченого по кримінальному провадженню №201/7781/22 (пров. №1-кп/191/221/22) за вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 08 лютого 2024 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.

__________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Миргородську Олександру Сергіївну, 
26.08.1989 року народження, останнє місце проживання: Луганська область, Троїцький район, смт Троїцьке, вул. 
Паркова, буд. 86, як обвинувачену по кримінальному провадженню за № 22022130000000389 від 23 серпня 2022 ро-
ку у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судова справа №191/2930/23, 
провадження №1-кп/191/221/23 в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 лютого 2024 року о 09 год. 15 хв. 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №9.

Суддя О.О. Порошина
__________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Муштай Віталія Анатолійовича, 
30.01.1971 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, смт Троїцьке, 
вул. Вейделівська, б. 62) як обвинуваченого по кримінальному провадженню справа №191/1645/23, провадження  
№1-кп/191/126/23 за обвинуваченням Муштай Віталія Анатолійовича, 30.01.1971 року народження у скоєнні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
09.02.2024 року о 09:00 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Че-
хова, 1, кабінет №9.

Суддя О.О. Порошина
__________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Лямцева Сергія Леонідовича, 
05.05.1982 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Хрустальний, мікрорайон 4, 
буд. 4 кв. 31), як обвинуваченого по кримінальному провадженню 191/424/23 (1-кп/191/34/23) по обвинуваченню 
Лямцева Сергія Леонідовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 лютого 2024 року об 11.00 год. в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
__________________________________________________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Горайчук Сніжану Іванівну, 26.04.1988 
року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08 лютого 2024 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 209.

Наслідки неприбуття, обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисни-
ка - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача 
та їх представників, та також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, пере-
кладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя М.М. Таус 
__________________________________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає:
Коваленка Віталія Віталійовича, 04 червня 1972 року народження, зареєстрованого за адресою: пров. ІІ Коопера-

тивний, буд. 9, с. Городище, Старобільського району, Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінально-
му провадженню №186/1657/23 провадження №1-кп/0186/256/23 по ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-
1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 08.02.2024 року об 11:00 годині,

Гладкову Валентину Михайлівну, 07 грудня 1967 року народження, зареєстровану по вул. Миру, буд. 2, с. Но-
водеркул Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№186/1657/23 провадження №1-кп/0186/256/23 по ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 08.02.2024 року об 11:00 годині,

Гірман Анну Іванівну, 01 травня 1984 року народження, зареєстровану по вул. ім. Козюменського, буд. 7, кв. 6, 
смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№186/1657/23 провадження №1-кп/0186/256/23 по ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 08.02.2024 року об 11:00 годині,

в зал судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбаче-
ні ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини сво-
го неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Демиденко С.М.
__________________________________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Шовкуна 
Олексія Володимировича, 1983 року жовтня місяця 11 дня народження, громадянина України, зареєстрованого та 
проживаючого в с. Шовкунівка Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1КК 
України, по кримінальному провадженню №186/771/23, провадження №1-кп/0186/143/23, яке відбудеться 08 люто-
го 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, 
за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причи-
ни неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не 
повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів 
мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З 
копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державно-
го реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Янжула С.А.
__________________________________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Йулдашеву 
Юлію Андріївну, 2 лютого 1993 року народження, яка народилася в смт Нижній Нагольчик Антрацитівського райо-
ну Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Набережна, буд. № 35, с. Нещере-
тове Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 3 ст. 111-1 КК України, по кримінально-
му провадженню №186/652/23, провадження №1-кп/0186/132/23, яке відбудеться 09 лютого 2024 року о 10.00 го-
дині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, перед-
бачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про при-
чини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заро-
бітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про 
призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових 
рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Янжула С.А.
__________________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  №1-кп/185/943/23, 
справа №185/10868/23 за обвинуваченням Пасічника Леоніда Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному криміналь-
ному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обви-
нувачений Пасічник Леонід Іванович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
08 лютого 2024 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
__________________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/54/23, 
справа № 185/5509/17, за обвинуваченням Сметани Віталія Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 263 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному прова-
дженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська обл. Обвинувачений Сме-
тана Віталій Іванович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 09 лютого 2024 
року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходить-
ся за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
__________________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Чоп Олена Олександрівна, 25.11.1983 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 

України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 хв. 09 лютого 2024 року до Павлоградського 
міськ  районного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 408, головуючий суддя 
Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 42015050000000375 
від 23.07.2015 року за обвинуваченням Чоп Олени Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 258-5 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
__________________________________________________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська повідомляє Патрушева Андрія Олександровича, 08.12.1967 ро-
ку народження, про те, що на підставі ухвали Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 25 січня 2023 
року призначено судовий розгляд у формі спеціального судового провадження на підставі обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні, внесеному 16 березня 2017 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12017130000000141 за обвинуваченням Патрушева Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437 КК України.

У зв’язку із викладеним вище Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Патрушева Андрія Олек-
сандровича, 08.12.1967 року народження, уродженця м. Луганськ, громадянина України, зареєстрованого за 
адресою: діл. Цупова, 1/13, м. Луганськ, як обвинуваченого у судові засідання по кримінальному провадженні 
№ 12017130000000141, які призначені на 16 годину 00 хвилин 08 лютого 2024 року, на 12 годину 00 хвилин 14 бе-
резня 2024 року, на 15 годину 00 хвилин 10 квітня 2024 року, на 10 годину 00 хвилин 15 травня 2024 року та на 14 
годину 00 хвилин 05 червня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: Украї-
на, 49005, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13, під головуванням судді Ополин-
ської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального досудового розслідування.

__________________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Бородавку Анатолія Сергійовича, 07.10.1985 ро-
ку народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №12020130480000012 від 22.01.2020 року, 
за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 3 ст. 191 та ч. 5 ст. 111-1 КК України на 
09.02.2024 року о 10:30 годині, 13.02.2024 року о 10:30 годині, 28.02.2024 року об 11:00 годині, до Покровського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуван-
ням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна)
ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: 1. GL1N425579;
2. G22N025576;
3. G22N025580, G22N025581

Найменування активу/стислий 
опис активу

1. Пул активів, що складається з прав вимоги та майнових прав за кредитними договорами, що укладені з фізичними особами, дебіторської заборго-
ваності та майнових прав за дебіторською заборгованістю фізичних осіб у кількості 1507 угод (детальна інформація зазначена у паспорті активів);
2. Квартира однокімнатна, заг. пл. 34,6 кв. м (житл. пл. 18,1 кв. м), за адресою: м. Київ, пр-т Оболонський, буд. 34-В, кв. 301, реєстраційний номер 
об’єкта нерухомого майна: 2699305680000. Квартира перебуває в оренді. Доступ до квартири відсутній, так як в ній проживають треті особи. До по-
купця квартири переходять всі права та обов’язки орендодавця за договором оренди. Договір оренди вважається припиненим через три місяці з дня 
укладення договору купівлі-продажу квартири;
3. Квартири № 201, 202 та основні засоби за адресою: м. Київ, пр-т Оболонський, буд. 34-В. Доступ до квартир відсутній, так як в них проживають 
треті особи (2 лоти)

Місце проведення аукціону: https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону: 1. 19.02.2024;

2. 13.02.2024;
3. 13.02.2024

Час проведення аукціону: Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на вебсайті: https://prozorro.sale/
Детальна інформація про лоти
(параметри, забезпечення, по-
чаткова ціна, правила участі в 
аукціоні):

1. www.fg.gov.ua/passport/57128;
2. www.fg.gov.ua/passport/57132;
3. www.fg.gov.ua/passport/57133

Про проведення відкритих торгів (аукціону)  
з продажу активів (майна)

АТ «БАНК ФОРВАРД»

Номер лота GL1N425574
Найменування активу/
стислий опис активу

Пул активів, а саме: Права 
вимоги та майнові права за 
кредитними договорами, що 
укладені з фізичними особа-
ми, у кількості 10000 угод

Детальна інформація 
про лот

https://prozorro.sale/auction/
GFD001-UA-20240129-80691/

Місце проведення  
аукціону

https://prozorro.sale/

Дата проведення  
аукціону

19.02.2024

Час проведення  
аукціону

Точний час початку прове-
дення відкритих торгів (аук-
ціону) вказується на веб-
сайті: https://prozorro.sale/
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ковальов Максим Володимирович, 
04.11.1982 р.н.
відомі адреси:
АР Крим, м. Севастополь, 
вул. Щербака, 8

Відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 07.02.2024 о 12 год. 00 хв., 
08.02.2024 о 12 год. 00 хв., 09.02.2024 о 12 год. 00 хв. 
до Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Ки-
їв, вул. Борисоглібська, буд. 18, каб. 309, для участі у 
допиті як підозрюваного та проведенні інших слідчих 
дій та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42023000000000298 від 27.02.2023.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик слідчого, прокурора без поважних причин, пе-
релік яких наведений у ст.  138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст.  139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Суходольський Володимир Васильович, 
17.05.1978 р.н.
відомі адреси:
АР Крим, м. Севастополь, вул. Героїв Ста-
лінграду, б. 48, кв. 1
АР Крим, м. Севастополь, просп. Октябрь-
ської революції, 26, кв. 280

Відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам не-
обхідно з’явитися 07.02.2024 о 12 год. 00 хв., 08.02.2024 о 
12 год. 00 хв., 09.02.2024 о 12 год. 00 хв. до Офісу Гене-
рального прокурора за адресою: м. Київ, вул. Борисогліб-
ська, буд. 18, каб. 309, для участі у допиті як підозрюва-
ного та проведенні інших слідчих дій та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 42023000000000298 від 
27.02.2023.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на ви-
клик слідчого, прокурора без поважних причин, перелік 
яких наведений у ст.  138 КПК України, настають наслідки, 
передбачені ст.  139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Усенко Юрій Юрійович, 16.04.1988 р.н.
відомі адреси:
АР Крим, Красноперекопський район, 
с. Совхозне, вул. Ювілейна, б. 8, кв. 12

Відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 07.02.2024 о 12 год. 00 хв., 
08.02.2024 о 12 год. 00 хв., 09.02.2024 о 12 год. 00 хв. 
до Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Ки-
їв, вул. Борисоглібська, буд. 18, каб. 309, для участі у 
допиті як підозрюваного та проведенні інших слідчих 
дій та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42023000000000298 від 27.02.2023.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик слідчого, прокурора без поважних причин, пе-
релік яких наведений у ст.  138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст.  139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Колбін Сергій Миколайович, 29.10.1969 р.н.
відомі адреси:
АР Крим, м. Севастополь, вул. Олександра 
Шостака, б. 5, кв. 36
АР Крим, м. Севастополь, вул. Щербака, 8

Відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 07.02.2024 о 12 год. 00 хв., 
08.02.2024 о 12 год. 00 хв., 09.02.2024 о 12 год. 00 хв. 
до Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Ки-
їв, вул. Борисоглібська, буд. 18, каб. 309, для участі у 
допиті як підозрюваного та проведенні інших слідчих 
дій та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42023000000000298 від 27.02.2023.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик слідчого, прокурора без поважних причин, пе-
релік яких наведений у ст.  138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст.  139 КПК України.

ПОВІСТКА ДЛЯ ДОЦЕНКА КИРИЛА СЕРГІЙОВИЧА 
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ДОЦЕНКА КИРИЛА СЕРГІЙОВИЧА  

ЗА Ч. 5 СТ.  111-1, Ч. 1 СТ.  111-2 КК УКРАЇНИ
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 

11 годині 00 хвилин 06.02.2024 року відбудеться судове засідан-
ня з розгляду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР №12022230000004566 від 
18.10.2022 року за обвинуваченням Доценка Кирила Сергійовича, 
02.03.1977 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 5 ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК України.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  134, 135, 
323 КПК України суд викликає Доценка Кирила Сергійовича, 
02.03.1977 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Іллі-
ча, буд. 78, кв. 19 та останнє відоме місце проживання за адресою: 
м. Херсон, пров. Олешківський, буд. 27, у якості обвинуваченого для 
участі у судовому засіданні.

 Суддя Іванцова Н.К.
———————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ 

ДОДІВАН ГАННИ ВАЛЕРІЇВНИ за ч.5 ст.  111-1 КК України
У провавдженні Херсонського міського суду Херсонської області 

перебуває кримінальноме провадження, відомості про яке внесено 
до ЄРДР 08.06.2022 під №22022230000000196, про обвинувачення 
Додіван Ганни Валеріївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.5 ст.  111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання призначене на 09:00 годину 
12.02.2024 р. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Додіван Г. В. перебуває 
на тимчасово окупованій території України, тому відповідно до ви-
мог ч.8 ст.  135 та ч.3 ст.323 КПК України Херсонський міський суд 
 Херсонської області викликає в судове засідання Додіван Ганну Ва-
леріївну, 29.12.1976 р.н., обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до су-
ду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, 
час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження згідно правил ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
———————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД  
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 

05.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт 

у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№22022230000000256 від 12.05.2023 за обвинуваченням Захарова 
Сергія Олександровича, 22.08.1971 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.28, ч. 5 ст.111-1 КК України, 
до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено об 11-00 годині 12.02.2024 
року, о 10-30 год. 19.03.2024 року, о 10-30 год. 02.04.2024 у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал 
№ 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 
323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає Захарова Сергія Олександровича, 22.08.1971 р.н., зареєстро-
ваного за адресою: Херсон, пр-т Текстильників, 8 кв. 62, останнє ві-
доме місце проживання: Херсон, вул. Волгоградська,16 для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/718/23 у вчиненні кри-
мінального правопорушення за ч.2 ст.28, ч.5 ст.111-1 КК України у 
якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
———————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД  
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 

02.11.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт 
у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№ 12022230000002245 від 13.07.2022 року за обвинуваченням Ка-
люжного Олександра Вікторовича, 17.12.1966 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, 
до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено об 11-20 годині 12.02.2024 
року, об 11-00 год. 19.03.2024 року, об 11-00 год. 02.04.2024 у при-
міщенні суду  за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал 
№ 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 
323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає Калюжного Олександра Вікторовича, 17.12.1966 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: Херсон, вул. Шмідта, 146-а для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/9646/23 у вчиненні кри-
мінального правопорушення за ч.5 ст.111-1 КК України у якості об-
винуваченого.

Суддя В.Е.Дорошинська
———————————————————————————
Ухвалою Херсонськоcго міського суду Херсонської області від 

23.01.2024 року було постановлено про призначення обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР 21.10.2022 року № 42022230000000354, за обвинувачен-
ням Барсегяна Карена Володійовича, який обвинувачується у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 
КК України, до спеціального судового провадження.

Підготовче судове засідання у спеціальному судовому проваджен-
ні призначено о 14 годині 00 хвилин 13.02.2024 року у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського 6/29 зал № 502. Роз-
гляд кримінального провадження здійснюється головуючим суддею 
Черниш О.Л. 

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.  134, 135, 
323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає Барсегяна Карена Володійовича, 03.07.1976 р.н., у підготовче 
судове засідання в якості обвинуваченого для участі у розгляді кри-
мінального провадження № 766/9449/23 у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину), передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, 
останнє відоме місце реєстрації: АРК, м. Сімферополь, вул. Волоча-
євська, 41/22. Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно 
ст.323 КПК України. 

———————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 

13.12.2023 року було постановлено про призначення обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР №22023230000000458 від 05.10.2023 року, стосовно Гуценко 
Яни Вікторівни, 26.11.1969 р.н., у вчиненні кримінальних правопору-
шень (злочинів), передбачених ч.2 ст.111 КК України, до підготовчо-
го судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено на 10 годину 30 хвилин 
13.02.2024 року, на 09 годину 30 хвилин 26.02.2024 року у приміщен-
ні суду за адресою: м.Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 203. 
Розгляд кримінального провадження здійснюється головуючим суд-
дею Черниш О.Л. 

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.  134,135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає 
Гуценко Яну Вікторівну, 26.11.1969 р.н., у підготовче судове засідан-
ня в якості обвинуваченої для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/8894/23 за обвинуваченням у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч.2 ст.  111 КК України, 
останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Олешки, 
вул. Житлоселище, буд. 5А, кв. 44.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, 
що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням про дату, час та місце розгляду спра-
ви, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України. 

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 
30.06.2023 року було постановлено про призначення обвинувального 
акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№22023230000000068 від 31.01.2023 року, стосовно Шукюрова Вусал Му-
са Огли, 26.11.1982 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочи-
нів), передбачених ч. 2 ст. 111, ч.7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого 
судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 11 годину 00 хвилин 
13.02.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського 6/29 зал № 502. Розгляд кримінального провадження здійснюєть-
ся головуючим суддею Черниш О.Л. 

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.  134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шу-
кюрова Вусал Муса Огли, 26.11.1982 р.н., у підготовче судове засідання в 
якості обвинуваченого для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/18/23 за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України, останнє 
відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Запорізька, буд. 72 .

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документ, що 
посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 
ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ ЧЕРНІКОВА ОЛЕКСАНДРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА 

за ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України
У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області пе-

ребуває кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
06.07.2023 під №22023000000000698 про обвинувачення Глиняно-
го М. В., 20.07.1987 р. н., Чернікова О. О., 12.06.1993 р.н., Уткіної Ю. А., 
18.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.2 ст.  28, ч.5 ст.  111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання призначене на 13:30 годину 13.02.2024 р. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Глиняний М. В. перебуває на 
тимчасово окупованій території України, тому відповідно до вимог ч. 8 
ст.  135 та ч. 3 ст. 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської 
області викликає в судове засідання Глиняного Максима Вікторовича, 
20.07.1987 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня згідно правил ст.  323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 
ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ ЧЕРНІКОВА ОЛЕКСАНДРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА 

за ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України
У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області пе-

ребуває кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
06.07.2023 під №22023000000000698 про обвинувачення Глиняно-
го М. В., 20.07.1987 р. н., Чернікова О. О., 12.06.1993 р.н., Уткіної Ю. А., 
18.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.2 ст.  28, ч.5 ст.  111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання призначене на 13:30 годину 13.02.2024 р. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Черніков О. О. перебуває на тим-
часово окупованій території України, тому відповідно до вимог ч.8 ст.  135 
та ч. 3 ст. 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської облас-
ті викликає в судове засідання Чернікова Олександра Олександровича, 
12.06.1993 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня згідно правил ст.  323 КПК України.

————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ПРО 
ОБВИНУВАЧЕННЯ УТКІНОЇ ЮЛІЇ АНАТОЛІЇВНИ  

за ч.2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України
У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області пе-

ребуває кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
06.07.2023 під №22023000000000698 про обвинувачення Глиняно-
го М. В., 20.07.1987 р. н., Чернікова О. О., 12.06.1993 р.н., Уткіної Ю. А., 
18.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання призначене на 13:30 годину 13.02.2024 р. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Уткіна Ю. А. перебуває на тимча-
сово окупованій території України, тому відповідно до вимог ч. 8 ст.  135 та 
ч. 3 ст.323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає в судове засідання Уткіну Юлію Анатоліївну, 18.09.1983 р.н., обви-
нувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження 
згідно правил ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 
ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ АБДУЛЛАЄВА ІСМАІЛА АДАЛЯТОВИЧА 

за ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України
У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області пе-

ребуває кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
11.10.2023 під №22023000000001037 про обвинувачення Коробової Г. А., 
20.03.1984 р.н. та Абдуллаєва І. А., 23.05.1966 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання призначене на 09:00 годину 13.02.2024 р. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Абдуллаєв І. А. перебуває на 
тимчасово окупованій території України, тому відповідно до вимог ч. 8 
ст.  135 та ч. 3 ст. 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської 
області викликає в судове засідання Абдуллаєва Ісмаіла Адалятовича, 
23.05.1966 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня згідно правил ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 
ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ КОРОБОВОЇ ГАННИ АНАТОЛІЇВНИ  

за ч.3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України
У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області пе-

ребуває кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
11.10.2023 під №22023000000001037 про обвинувачення Коробової Г. А., 
20.03.1984 р.н. та Абдулаєва І. А., 23.05.1966 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.3 ст.  28, ч.6 ст.  111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання призначене на 09:00 годину 13.02.2024 р. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Коробова Г. А. перебуває на тим-
часово окупованій території України, тому відповідно до вимог ч. 8 ст.  135 
та ч. 3 ст. 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області 
викликає в судове засідання Коробову Ганну Анатоліївну, 20.03.1984 р.н., 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження 
згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 09 лютого 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обви-
нуваченого Шакалова Сергія Юрійовича, 05.11.1993, в рамках криміналь-
ного провадження №22023000000000324, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 05 квітня 2023 року, за ознаками вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Є.В. Сидоров

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Куршутова Аль-
берта Абдурашитовича, як підозрюваного на 09 годину 45 хвилин 07 лю-
того 2024 року у клопотанні старшого слідчого-криміналіста 2 відділу ГУ 
СБУ в Автономній Республіці Крим Журавель М.О. про здійснення спеці-
ального досудового розслідування відносно Куршутова Альберта Абду-
рашитовича, 29.12.1978 року народження, у кримінальному проваджен-
ні № 22023011000000078 від 10.04.2023 року за підозрою у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, за 
адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності підозрюваного в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Ю.В. Іваніна

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Ільясова Ремзі Ільясовича, обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 
КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Ільясов Ремзі Ільясо-
вич, 12.04.1958 року народження, яке відбудеться 09 лютого 2024 року о 
12:30 год. в приміщенні Солом›янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. П. Шутова, 1, каб. 20, під головуванням судді Агафоно-
ва С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Ісламгулову Олену Воло-
димирівну, 04.02.1960 р.н. (яка зареєстрована за адресою: АР Крим, м. Са-
ки, вул. Строїтельна, 18) обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого за ч. 1 ст.  111 КК України, у судове засідання, при-
значене 09.02.2024 об 11:45 год. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Т.В. Щасна

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження, справа №761/30128/23 за обвинуваченням Ва-
сильковського Миколи Миколайовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000723 від 
17.07.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове 
засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 09 
лютого 2024 року о 09 год. 15 хв. в приміщенні Шевченківського районно-
го суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя О.С. Глянь

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Ше-
петіла В’ячеслава Юрійовича, 14.12.1989 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: вул. Гагаріна, 28, кв. 2, м. Сімферополь, АР Крим) у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  14 ч. 2 ст.  27 ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09.02.2024 об 
11:00. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в 
приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Ки-
їв, вул. Левка Лук’яненка, 2є, зал судових засідань №15, під головуванням 
судді Касьян А.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Шульгу 
Олега Анатолійовича, 31.03.1969 року народження (останнє відоме місце 
проживання: пр. Комбріга Потапова, 25, кв. 58, м. Севастополь, АР Крим) 
у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 3 ст.  110, ч. 5 
ст.  260 КК України у судове засідання, яке відбудеться 06 лютого 2024 о 
09 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального прова-
дження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням суд-
ді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/17410/23 за обвинуваченням Мінько 
Ольги Валентинівни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст.  111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 42016000000003313 від 11.11.2016. Шевченків-
ський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 09 люто-
го 2024 року о 9 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя О.С. Глянь

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/28267/23 за обвинуваченням Рязано-
ва Володимира Костянтиновича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного державного 
реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000590 від 15.06.2023. 
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 09.02.2024 
року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя О.С. Глянь

Дніпровський районний суд міста Ки-
єва викликає Чинова Кирила Геннадійо-
вича, 14.12.1987 року народження, як 
підозрюваного на 11 год. 00 хв. 07 лю-
того 2024 року на розгляд клопотання 
про здійснення спеціального досудово-
го розслідування у рамках кримінально-
го провадження № 22023011000000117 
від 19.05.2023 за підозрою Чинова К.Г. у 
вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, 
каб. 103.

Суддя Олена КОЗАЧУК

Дніпровський районний суд міста Киє-
ва викликає Кабаліна Дмитра Петровича, 
01.02.1976 року народження, як підозрю-
ваного на 11 год. 30 хв. 08 лютого 2024 
року у рамках кримінального проваджен-
ня № 42023010000000025 від 16.02.2023 
за підозрою Кабаліна Д.П. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст.  111-1 КК України, за адресою: 
м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до су-
ду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсут-
ності підозрюваного в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд міста Киє-
ва викликає Кабаліна Дмитра Петровича, 
01.02.1976 року народження, як: підозрю-
ваного на 12 год. 00 хв. 08 лютого 2024 
року у рамках кримінального проваджен-
ня № 42023010000000025 від 16.02.2023 
за підозрою Кабаліна Д.П. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст.  111-1 КК України, за адресою: 
м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду 
дане оголошення вважається належним 
повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста 
Києва викликає у судове засідання об-
винувачену Гуло Ганну Володимирівну, 
02.05.1978 року народження, у криміналь-
ному провадженні №42016000000002814 
від 12.10.2016 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст.  111 КК України, яке відбудеть-
ся о 12 годині 00 хвилин 09 лютого 2024 
року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Дніпровський районний суд міста Ки-
єва повідомляє про завершення розгля-
ду обвинувального акта у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за 
№ 42016000000002720 від 06.10.2016 
року, за обвинуваченням Бринді Марини 
Анатоліївни, 02.03.1972 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Украї-
ни. З відповідним рішенням можна озна-
йомитися за посиланням https://reyestr.
court.gov.ua/Review/116591051.

Суддя І.М. Омельян

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження відносно Устинова Едуарда Валерійовича, 
09.12.1976 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ст.  ст.  258-3 ч. 1, ч. ч. 2, 3, ст.  362, ч. 2 ст.  15, 
ч. 1 ст.  328 КК України.

У зв’язку з чим, в  судове засідання викликається Устинов Едуард 
Валерійович, 09.12.1976 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ст.  ст.  258-3 ч. 1, ч. ч. 2, 3,ст.  362, 
ч. 2 ст.  15, ч. 1 ст.  328 КК України, яке відбудеться 09 лютого 2024 ро-
ку о 12.30 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 31, під голову-
ванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 09 лютого 
2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31-А, каб. № 608, обвинувачених Алієва Д.Д., 07.05.1969 р.н., Бойка 
І.Д., 18.03.1976 р.н., Комісарчука О.О., 08.07.1975 р.н., Максюру С.М., 
25.06.1985 р.н., Поторочу О.П., 06.07.1967 р.н., в рамках кримінально-
го провадження №42016000000002850, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 13 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ст.  340, ч. 2 
ст.  15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 5 ст.  27, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  122, ч. 5 
ст.  27, ч. 2 ст.  262, ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  263 КК України.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-
ня Землянського Олексія Юрійовича, 24.11.1985 р.н., останнє відоме 
місце проживання (перебування, реєстрації): Донецька обл., м. Шах-
тарськ, вул. Зелена, 24, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22015000000000341, справа №760/7530/22, 
провадження № 1-кп/760/2173/22, яке відбудеться 09.02.2024 року о 
10 год. 00 хв. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у при-
значений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 

КПК України.
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст.  138 

КПК України.
Суддя Сергієнко Г.Л.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-
ня Юхненка Сергія Миколайовича, 04.07.1971 року народження, гро-
мадянина України, уродженця м. Джанкой, АР Крим, останнє відоме 
місце проживання: вул. Павленка, буд. 1А, м. Сімферополь, АР Крим, 
Україна, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 22023011000000072, справа №760/18985/23, провадження 
№1-кп/760/2824/23, яке відбудеться 09 лютого 2024 року о 12:00 год. 
в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у при-
значений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необ-
хідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 
КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст.  138 
КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Крутька Євгенія 
Миколайовича, 16 липня 1974 р.н., в якості обвинуваченого в судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000298, 
внесеному до ЄРДР 30.03.2023 року відносно Крутька Євгенія Мико-
лайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  111-2, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідан-
ня на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за 
яким висунуте обвинувачення Крутьку Євгенію Миколайовичу за ч. 2 
ст.  28 ч. 1 ст.  111-2, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 КК України у відкритому су-
довому засіданні на 09 годину 30 хвилин 09 лютого 2024 року, про 
що повідомити зацікавлених осіб. Здійснювати спеціальне судове про-
вадження стосовно обвинуваченого Крутька Євгенія Миколайовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 
ч. 1 ст.  111-2, ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 КК України.

Суддя В.В. Бугіль

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання Ткачова Андрія Юрійовича, 30 грудня 1969 р. народжен-
ня, громадянина України, уродженця м. Львів, Львівської області, який 
зареєстрований та проживає за адресою: Україна, м. Київ, вул. Гавро 
Лайоша, 9, кв. 161, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст.  436-2, ст.  436 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 22023101110000160, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 16 лютого 2023 року, справа 
№ 760/14705/23, провадження № 1-кп/760/1002/24, яке відбудеться 09 
лютого 2024 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: Украї-
на, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у при-
значений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Терехову Аллу Робертівну, що 09.01.2024 року було 
постановлено ухвалу про призначення судового розгляду кримінального провадження у відкритому судо-
вому засіданні в приміщенні суду. Ленінський районний суд м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, 1/2) викликає Терехову Аллу Робертівну, 27.10.1980 р.н., як обвинувачену для участі у судових за-
сіданнях 13.02.2024 о 10-00 год., 22.02.2024 о 14-00 год., 06.03.2024 о 14-00 год., 18.03.2024 о 10-00 год., 
29.03.2024 о 10-00 год. по кримінальній справі №334/7610/23 (провадження 1-кп/334/716/23) за обвинува-
ченням Терехової А.Р. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Суддя Коломаренко К.А.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя по-
відомляє Агафонова Артура Володимировича, 
05.02.1993 р.н., що 12.01.2024 року в межах криміналь-
ного провадження №333/10525/23 (в ЄРДР зареєстро-
вано за № 22023080000001748 від 24.10.2023) віднос-
но Агафонова А.В., за обвинуваченням його у скоєнні 
злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, по-
становлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня. Зі змістом ухвали суду Агафонов А.В. може озна-

йомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових 
рішень» (https://reestr.court.gov.ua) або отримати копію 
ухвали особисто в суді, на підставі відповідної заяви.

Викликати Агафонова Артура Володимировича, який 
обвинувачується  у скоєнні злочину, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 
20.02.2024 о 14-00 год., 27.02.2024 о 09-30 в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7. 

Суддя Холод Р.С.
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Хмельницька +1..+6 +4..+9 Донецька 0..+5 +3..+8
Чернівецька +1..+6 +6..+11 Луганська 0..+5 0..+5
Тернопільська +1..+6 +4..+9 Крим +1..+6 6..+11
Вінницька 0..+5 +5..+10 Київ +3..++5 +3..++5
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Розшукуються спадкоємці  
померлої 03 травня 2022 року Павлової Ніни Дмитрівни.

Видача спадщини призначена на 15 лютого 2024 року приватним 
нотаріусом Баштанського (Новобузького) районного нотаріального 

округу Миколаївської області Савченко А.В., тел. 067-512-62-88.

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Крас-
нощокова Максима Олександровича, 07.02.1987 року народження, 
громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: Ро-
сійська Федерація, Самарська область, Волзький район, смт Рощин-
ський, 20-А, в. 58, який обвинувачується у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 2 ст.  28, ч. ст.  348, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438, ч. ф ст.  438 КК 
України, та Васильєва Олександра Олександровича, 05.04.1982 ро-
ку народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за 
адресою: Російська Федерація, Самарська область, м. Самара, який 
обвинувачується у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  438, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 КК України, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 12 лютого 2024 року о 12 годині та 16 квітня 
2024 року о 12 годині 30 хвилин в приміщенні Броварського міськра-
йонного суду Київської області за адресою: Київська область, м. Бро-
вари, вул. Грушевського, 2, каб. 301, під головуванням судді Василен-
ко Т.К., судді Дутчак І.М., Сіренко Н.С.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що 
посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про ви-
клик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Запорізький апеляційний суд викликає Псьола Анатолія Микола-

йовича, 12.08.1960 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 22022080000001564 від 23.08.2022 р., у су-
дове засідання, яке відбудеться 12.02.2024 року о 10 годині 30 хвилин 
в приміщенні  суду за адресою: проспект Соборний, 162, м. Запоріж-
жя (061-239-04-38).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст.ст.  138-139, 323 КПК України.

Після опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М.С. Тютюник

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Та-
расова Ю.Г. повідомляє про відкриття спадкової справи після смерті 
Щербій Миколи Івановича, 17.10.1949 р. н., який помер 21.06.2023 р. 
та на день смерті проживав за адресою: м. Київ, пр.Оболонський, 
буд. 36-а, кв. 51.

Сповіщаю спадкоємця Щербій Аллу Миколаївну, 10.07.1972 р.н., 
місце народження — Хмельницька обл., Новоушицький р., с. Круж-
ківці, в строк до 10.03.2024 р. з’явитися до приміщення, яке є робо-
чим місцем нотаріуса за адресою: м. Київ, вул. Хорива/вул.Почайнин-
ська, буд. 45/24, прим. 9.

ОГОЛОШЕННЯ  
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу 

активів (майна) АТ «БАНК ФОРВАРД»

Номер лота GL1N425592
Найменування 
активу/стислий 
опис активу

Пул активів, а саме: Права вимоги 
та майнові права за кредитними 
договорами, що укладені з фізичними 
особами, у кількості 12429 угод

Детальна 
інформація 
по лоту

https://prozorro.sale/auction/GFD001-
UA-20240130-34245/

Місце проведен-
ня аукціону https://prozorro.sale/

Дата проведен-
ня аукціону 21.02.2024

Час проведення 
аукціону

Точний час початку проведення відкри-
тих торгів (аукціону) вказується на веб-
сайті: https://prozorro.sale/

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ліпандін Володимир Віталійович, 17 люто-

го 1971 року народження, уродженець м. Київ, 
громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: м. Київ, вул. Туманяна, 8, кв. 194, відпо-
відно до вимог ст.  ст.  133, 135, 278 КПК Украї-
ни викликається 06.02.2024 на 14 год 00 хв до 
Державного бюро розслідувань у службовий 
кабінет № 517 за адресою: м. Київ, вул. Бори-
соглібська, 18, для участі у слідчій дії — до-
питі в якості підозрюваного у кримінально-
му провадженні № 42014250010000014 від 
21.02.2014.

Поважні причини та наслідки неприбуття за-
значені у ст.  ст.  138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ліпандін Володимир Віталійович, 17 люто-

го 1971 року народження, уродженець м. Київ, 
громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: м. Київ, вул. Туманяна, 8, кв. 194, відпо-
відно до вимог ст.  ст.  133, 135, 278 КПК Украї-
ни викликається 07.02.2024 на 10 год 00 хв до 
Державного бюро розслідувань у службовий 
кабінет № 517 за адресою: м. Київ, вул. Бори-
соглібська, 18, для участі у слідчій дії — до-
питі в якості підозрюваного у кримінально-
му провадженні № 42014250010000014 від 
21.02.2014.

Поважні причини та наслідки неприбуття за-
значені у ст.  ст.  138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн

Повістка про виклик у підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суд-
дів Хамзіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває обвинувальний 
акт Офісу Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупцій-
ної прокуратури) у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000000785 від 
22.03.2016 року за обвинуваченням Януковича Віктора Федоровича у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  191 КК України, Файніцького 
Олександра Валентиновича, Файніцької Тетяни Вікторівни, Марінцева 
Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  27 ч. 5 
ст.  191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвину-
вачених Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н., Файніць-
кого Олександра Валентиновича, 11.05.1972 р.н., Файніцької Тетя-
ни Вікторівни, 29.05.1972 р.н. та Марінцева Віктора Євгенійовича, 
26.05.1966 р.н.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвину-
ваченій Файніцькій Тетяні Вікторівні, надсилаються захиснику Мірош-
нику О.М.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у поряд-
ку ч. 3 ст.  323 КПК України викликає у підготовче судове засідання 
06 лютого 2024 року о 15:00 годині, 22 лютого 2024 року о 15:30 го-
дині, 21 березня 2024 року о 15:00 годині, 22 березня 2024 року о 
14:00 годині обвинувачену Файніцьку Тетяну Вікторівну (підготовче 
судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного 
суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 2).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено 
ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваче-
ного, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юри-
дичної особи, щодо якої здійснюється провадженя, передбачені стат-
тею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого пе-
редбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — стат-
тею 324 КПК України. Відповідно до  приписів ч. 4 ст.  323 КПК України, 
у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судове прова-
дження обвинувачений з’явився або був доставлений до суду, судовий 
розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно 
із загальними правилами, передбаченими Кримінальним процесуаль-
ним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

Повістка про виклик у підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суд-
дів Хамзіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває обвинувальний 
акт Офісу Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупцій-
ної прокуратури) у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000000785 від 
22.03.2016 року за обвинуваченням Януковича Віктора Федоровича у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  191 КК України, Файніцького 
Олександра Валентиновича, Файніцької Тетяни Вікторівни, Марінцева 
Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 
ст.  191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвину-
вачених Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н., Файніць-
кого Олександра Валентиновича, 11.05.1972 р.н., Файніцької Тетя-
ни Вікторівни, 29.05.1972 р.н. та Марінцева Віктора Євгенійовича, 
26.05.1966 р.н.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвину-
ваченому Файніцькому Олександру Валентиновичу, надсилаються за-
хиснику Мірошнику О.М.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у поряд-
ку ч. 3 ст.  323 КПК України викликає у підготовче судове засідання 06 
лютого 2024 року о 15:00 годині, 22 лютого 2024 року о 15:30 годині, 
21 березня 2024 року о 15:00 годині, 22 березня 2024 року о 14:00 го-
дині обвинуваченого Файніцького Олександра Валентиновича (підго-
товче судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикоруп-
ційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 2).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено 
ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваче-
ного, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юри-
дичної особи, щодо якої здійснюється провадженя, передбачені стат-
тею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого пе-
редбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — стат-
тею 324 КПК України. Відповідно до  приписів ч. 4 ст.  323 КПК України, 
у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судове прова-
дження обвинувачений з’явився або був доставлений до суду, судовий 
розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно 
із загальними правилами, передбаченими Кримінальним процесуаль-
ним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

Повістка про виклик у підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суд-
дів Хамзіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває обвинувальний 
акт Офісу Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупцій-
ної прокуратури) у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000000785 від 
22.03.2016 року за обвинуваченням Януковича Віктора Федоровича у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  191 КК України, Файніцького 
Олександра Валентиновича, Файніцької Тетяни Вікторівни, Марінце-
ва Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  27 
ч. 5 ст.  191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвину-
вачених Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н., Файніць-
кого Олександра Валентиновича, 11.05.1972 р.н., Файніцької Тетя-
ни Вікторівни, 29.05.1972 р.н. та Марінцева Віктора Євгенійовича, 
26.05.1966 р.н.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвину-
ваченому Марінцеву Віктору Євгенійовичу, надсилаються захиснику 
Лісіцькому А.В.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у поряд-
ку ч. 3 ст.  323 КПК України викликає у підготовче судове засідання 06 
лютого 2024 року о 15:00 годині, 22 лютого 2024 року о 15:30 годині, 
21 березня 2024 року о 15:00 годині, 22 березня 2024 року о 14:00 го-
дині обвинуваченого Марінцева Віктора Євгенійовича (підготовче су-
дове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного 
суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 2).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено 
ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинува-
ченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника 
юридичної особи, щодо якої здійснюється провадженя, передбачені 
статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника 
— статтею 324 КПК України. Відповідно до  приписів ч. 4 ст.  323 КПК 
України, у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судо-
ве провадження обвинувачений з’явився або був доставлений до су-
ду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої 
ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Криміналь-
ним процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

  Повістка про виклик у підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суд-
дів Хамзіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває обвинувальний 
акт Офісу Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупцій-
ної прокуратури) у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000000785 від 
22.03.2016 року за обвинуваченням Януковича Віктора Федоровича у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  191 КК України, Файніцького 
Олександра Валентиновича, Файніцької Тетяни Вікторівни, Марінце-
ва Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 
ч. 5 ст.  191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвину-
вачених Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н., Файніць-
кого Олександра Валентиновича, 11.05.1972 р.н., Файніцької Тетя-
ни Вікторівни, 29.05.1972 р.н. та Марінцева Віктора Євгенійовича, 
26.05.1966 р.н.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвину-
ваченому Януковичу Віктору Федоровичу, надсилаються захиснику 
Доманському А.О.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у поряд-
ку ч. 3 ст.  323 КПК України викликає у підготовче судове засідання 06 
лютого 2024 року о 15:00 годині, 22 лютого 2024 року о 15:30 годині, 
21 березня 2024 року о 15:00 годині, 22 березня 2024 року о 14:00 го-
дині обвинуваченого Януковича Віктора Федоровича (підготовче су-
дове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного 
суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 2).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено 
ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинува-
ченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника 
юридичної особи, щодо якої здійснюється провадженя, передбачені 
статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника 
— статтею 324 КПК України. Відповідно до  приписів ч. 4 ст.  323 КПК 
України, у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судо-
ве провадження обвинувачений з’явився або був доставлений до су-
ду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої 
ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Криміналь-
ним процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 
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